
PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/S

MANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2017.

394.032.635,74 1.637.040,00 395.669.675,74

491.480,00 0,00 491.480,00

359.753.208,85 182.038,00 359.935.246,85

34.691.569,70 9.645.002,00 44.336.571,70

79.337,19 -8.190.000,00 -8.110.662,81

3.700.000,00 8.190.000,00 11.890.000,00

10.955.500,00 0,00 10.955.500,00

-7.255.500,00 -8.190.000,00 934.500,00

C) PRENESENA SREDSTVA 7.176.162,81 0,00 7.176.162,81

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00

405.400.278,55 9.827.040,00 415.227.318,55

UKUPNI RASHODI I IZDACI 405.400.278,55 9.827.040,00 415.227.318,55

ZA 2017. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2018. I 2019. GODINU

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

          Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 37. Statuta 

Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13.,  14/13., 9/15. i 11/15.-

pročišćeni tekst) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na __. sjednici održanoj _____________. 

donijela je

      U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni  u Računu prihoda i rashoda i 

Računu financiranja mijenjaju se u: A Računu prihoda i rashoda i B: Računu financiranja, kako slijedi:

A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

D) UKUPNO

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

Članak 2.

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

B) RAČUNA FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

       U Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu i projekcijama za 2018. i 2019. godinu ("Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 20/16. i 21/16.) ( u daljnjem tekstu:  Proračun) u članku 1. mijenjaju se: 

A Račun prihoda i rashoda, B. Račun financiranja i C. Višak prihoda i primitaka, kako slijedi:

Članak 1.



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA

R
a
z
re

d

S
k
u
p

in
a

P
o
d

s
k
u
p

in
a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/SMAN

JENJE

NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

UKUPNI PRIHODI POSLOVANJA 394.032.635,74 1.637.040,00 395.669.675,74

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.559.960,00 0,00 34.559.960,00

6 Prihodi poslovanja 34.559.960,00 0,00 34.559.960,00

61 Prihodi od poreza 33.280.000,00 -1.494.632,00 31.785.368,00

611 Porez i prirez na dohodak 29.100.000,00 -1.494.632,00 27.605.368,00

613 Porezi na imovinu 150.000,00 0,00 150.000,00

614 Porezi na robu i usluge 4.030.000,00 0,00 4.030.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna
1.279.960,00 1.494.632,00 2.774.592,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.279.960,00 1.494.632,00 2.774.592,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak)

3.986.224,00 0,00 3.986.224,00

6 Prihodi poslovanja 3.986.224,00 0,00 3.986.224,00

61 Prihodi od poreza 3.986.224,00 0,00 3.986.224,00

611 Porez i prirez na dohodak
3.986.224,00 0,00 3.986.224,00

IZVOR POMOĆI 35.237.391,79 2.490.000,00 37.727.391,79

6 Prihodi poslovanja 35.237.391,79 2.490.000,00 37.727.391,79

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

35.237.391,79 2.490.000,00 37.727.391,79

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU
309.750,00 0,00 309.750,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna
15.443.000,00 -200.000,00 15.243.000,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

4.980.200,00 2.690.000,00 7.670.200,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika
821.500,00 0,00 821.500,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz prorčuna koji im nije nadležan
3.219.171,00 0,00 3.219.171,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava
10.463.770,79 0,00 10.463.770,79

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 41.975.611,00 -123.222,00 41.852.389,00

6 Prihodi poslovanja 41.975.611,00 -123.222,00 41.852.389,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

41.975.611,00 -123.222,00 41.852.389,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 41.975.611,00 -123.222,00 41.852.389,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.761.000,00 -929.738,00 21.831.262,00

6 Prihodi poslovanja
22.761.000,00 -929.738,00 21.831.262,00

64 Prihodi od imovine 22.761.000,00 -929.738,00 21.831.262,00

641 Prihodi od financijske imovine 475.000,00 0,00 475.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 22.111.000,00 -929.738,00 21.181.262,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 175.000,00 0,00 175.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.340.000,00 200.000,00 1.540.000,00

6 Prihodi poslovanja 1.340.000,00 200.000,00 1.540.000,00

64 Prihodi od imovine 1.340.000,00 200.000,00 1.540.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.340.000,00 200.000,00 1.540.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00

6 Prihodi poslovanja
2.700.000,00 0,00 2.700.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada

2.700.000,00 0,00 2.700.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 227.739.476,61 0,00 227.739.476,61

6 Prihodi poslovanja 227.739.476,61 0,00 227.739.476,61

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 1.032.892,61 0,00 1.032.892,61

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.032.892,61 0,00 1.032.892,61

64 Prihodi od imovine
14.000,00 0,00 14.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 14.000,00 0,00 14.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada

33.157.728,00 0,00 33.157.728,00

652 Prihodi po posebnim propisima 33.157.728,00 0,00 33.157.728,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p

in
a

P
o
d

s
k
u
p

in
a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/SMAN

JENJE

NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

67 Prihodi od nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih 

obveza

193.534.856,00 0,00 193.534.856,00

673 Prihodi od HZZOa na temelju ugovornih obveza 193.534.856,00 0,00 193.534.856,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.513.500,00 0,00 6.513.500,00

6 Prihodi poslovanja 6.513.500,00 0,00 6.513.500,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 6.513.500,00 0,00 6.513.500,00

652 Prihodi po posebnim propisima 6.513.500,00 0,00 6.513.500,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 16.323.615,81 0,00 16.323.615,81

6 Prihodi poslovanja 16.323.615,81 0,00 16.323.615,81

64 Prihodi od imovine

208.350,81 0,00 208.350,81

641 Prihodi od financijske imovine

208.350,81 0,00 208.350,81

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 483.050,00 0,00 483.050,00

652 Prihodi po posebnim propisima 483.050,00 0,00 483.050,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 15.182.215,00 0,00 15.182.215,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

15.182.215,00 0,00 15.182.215,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

450.000,00 0,00 450.000,00

683 Ostali prihodi

450.000,00 0,00 450.000,00

IZVOR DONACIJE 723.056,53 0,00 723.056,53

6 Prihodi poslovanja 723.056,53 0,00 723.056,53

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 723.056,53 0,00 723.056,53

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna
723.056,53 0,00 723.056,53

IZVOR PRIHODI OD NAKNADE ŠTETE S OSNOVA OSIGURANJA 172.800,00 0,00 172.800,00

6 Prihodi poslovanja 172.800,00 0,00 172.800,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 172.800,00 0,00 172.800,00

652 Prihodi po posebnim propisima 172.800,00 0,00 172.800,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 491.480,00 0,00 491.480,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 491.480,00 0,00 491.480,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

100.000,00 0,00 100.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

100.000,00 0,00 100.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

391.480,00 0,00 391.480,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 108.480,00 0,00 108.480,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 205.000,00 0,00 205.000,00

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 78.000,00 0,00 78.000,00

RASHODI POSLOVANJA

3 Rashodi poslovanja 359.753.208,85 182.038,00 359.935.246,85

31 Rashodi za zaposlene 182.034.090,48 -300.000,00 181.734.090,48

311 Plaće (Bruto) 150.246.111,82 -215.000,00 150.031.111,82

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.172.450,00 0,00 6.172.450,00

313 Doprinosi na plaće 25.615.528,66 -85.000,00 25.530.528,66

32 Materijalni rashodi 136.340.873,49 1.239.038,00 137.579.911,49

321 Naknade troškova zaposlenima 11.339.256,95 0,00 11.339.256,95

322 Rashodi za materijal i energiju 68.211.635,11 195.979,00 68.407.614,11

323 Rashodi za usluge 47.503.717,58 -32.539,00 47.471.178,58

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.167.461,24 0,00 1.167.461,24

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.118.802,61 1.075.598,00 9.194.400,61

34 Financijski rashodi 1.034.839,88 150.000,00 1.184.839,88

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 330.000,00 150.000,00 480.000,00

343 Ostali financijski rashodi 704.839,88 0,00 704.839,88



R
a
z
re

d

S
k
u
p

in
a

P
o
d

s
k
u
p

in
a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/SMAN

JENJE

NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

35 Subvencije 6.575.000,00 0,00 6.575.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.550.000,00 0,00 2.550.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 4.025.000,00 0,00 4.025.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

7.517.450,00 0,00 7.517.450,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 7.517.450,00 0,00 7.517.450,00

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 16.916.000,00 -950.000,00 15.966.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
16.916.000,00 -950.000,00 15.966.000,00

38 Ostali rashodi 9.334.955,00 43.000,00 9.377.955,00

381 Tekuće donacije 8.538.855,00 43.000,00 8.581.855,00

382 Kapitalne donacije 380.000,00 0,00 380.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 66.100,00 0,00 66.100,00

385 Izvanredni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.691.569,70 9.645.002,00 44.336.571,70

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

177.000,00 0,00 177.000,00

412 Nematerijalna imovina 177.000,00 0,00 177.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

21.799.156,70 1.340.000,00 23.139.156,70

421 Građevinski objekti 2.361.920,00 1.170.000,00 3.531.920,00

422 Postrojenja i oprema 15.317.176,70 170.000,00 15.487.176,70

423 Prijevozna sredstva 3.904.680,00 0,00 3.904.680,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti
112.580,00 0,00 112.580,00

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 4.800,00 0,00 4.800,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 98.000,00 0,00 98.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

12.715.413,00 8.305.002,00 21.020.415,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
10.747.165,00 8.305.002,00 19.052.167,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.968.248,00 0,00 1.968.248,00

B. RAČUN FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.700.000,00 8.190.000,00 11.890.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita

700.000,00 0,00 700.000,00

812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 600.000,00 0,00 600.000,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 100.000,00 0,00 100.000,00

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektora 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00

84 Primici od zaduživanja

0,00 8.190.000,00 8.190.000,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 

javnog sektora 0,00 8.190.000,00 8.190.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.955.500,00 0,00 10.955.500,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

10.955.500,00 0,00 10.955.500,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru
10.955.500,00 0,00 10.955.500,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p

in
a

P
o
d

s
k
u
p

in
a

Prihodi/primici i rashodi/izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/SMAN

JENJE

NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 4.063.400,00 1.203.600,00 5.267.000,00

00101 Županijska skupština 4.063.400,00 1.203.600,00 5.267.000,00

 01 Opće javne usluge

A 01 Glavni program Županijske skupštine

1000 Program Županijske skupštine i izvršnih tijela 3.909.500,00 1.203.600,00 5.113.100,00

A 100001 Djelatnost Županijske skupštine i izvršnih 

tijela
1.355.000,00 0,00 1.355.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.155.000,00 0,00 1.155.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.155.000,00 0,00 1.155.000,00

32 Materijalni rashodi 1.155.000,00 0,00 1.155.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100.000,00 0,00 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 955.000,00 0,00 955.000,00

IZVOR PRIHODA ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 200.000,00 0,00 200.000,00

A 100002 Tekuće donacije županijskim političkim 

strankama
515.000,00 0,00 515.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 515.000,00 0,00 515.000,00

3 Rashodi poslovanja 515.000,00 0,00 515.000,00

38 Ostali rashodi 515.000,00 0,00 515.000,00

381 Tekuće donacije 515.000,00 0,00 515.000,00

A 100005 Izvanredni i nepredviđeni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 0,00 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

385 Izvanredni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

A 100006 Dan Županije 160.000,00 0,00 160.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 160.000,00 0,00 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00

323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 45.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 115.000,00

A 100065 Lokalni izbori 1.370.000,00 1.203.600,00 2.573.600,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.370.000,00 1.203.600,00 2.573.600,00

3 Rashodi poslovanja 1.370.000,00 1.203.600,00 2.573.600,00

32 Materijalni rashodi 1.050.000,00 1.160.600,00 2.210.600,00

322 Rashodi za materijal i energiju 94.600,00 91.000,00 185.600,00

323 Rashodi za usluge 16.500,00 2.500,00 19.000,00

II POSEBNI DIO

 U članku 3. svota u iznosu "394.444.778,55 kuna" zamjenjuje se svotom 404.271.818,55 kuna" te se provode izmjene i dopune 

rashoda i izdataka po pojedinim nositeljima, korisnicima i programima kako slijedi:

Članak 3.



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 938.900,00 1.067.100,00 2.006.000,00

38 Ostali rashodi 320.000,00 43.000,00 363.000,00

381 Tekuće donacije 320.000,00 43.000,00 363.000,00

A 100150 Informatizacija sjednica Županijske 

skupštine KKŽ (E-sjednica)
83.000,00 0,00 83.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.000,00 0,00 83.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00

32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00

323 Rashodi za usluge 36.000,00 0,00 36.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.000,00 0,00 47.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 0,00 17.000,00

412 Nematerijalna imovina 17.000,00 0,00 17.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 30.000,00

A 100151 Rad Službeničkog suda Koprivničko - 

križevačke županije
7.900,00 0,00 7.900,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.900,00 0,00 7.900,00

3 Rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 7.900,00

32 Materijalni rashodi 7.900,00 0,00 7.900,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.900,00 0,00 7.900,00

A 100080 Tekuća donacija - Zaklada Vaša pošta "Dobri 

ljudi-djeci Hrvatske"
32.700,00 0,00 32.700,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.700,00 0,00 32.700,00

3 Rashodi poslovanja 32.700,00 0,00 32.700,00

38 Ostali rashodi 32.700,00 0,00 32.700,00

381 Tekuće donacije 32.700,00 0,00 32.700,00

A 100078 Antikorupcijsko povjerenstvo 32.400,00 0,00 32.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.400,00 0,00 32.400,00

3 Rashodi poslovanja 32.400,00 0,00 32.400,00

32 Materijalni rashodi 23.400,00 0,00 23.400,00

323 Rashodi za usluge 8.400,00 0,00 8.400,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 14.000,00

34 Financijski rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00

343 Ostali financijski rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00

A 100081 Županijska koordinacija za ljudska prava 3.500,00 0,00 3.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 3.500,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500,00 0,00 500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

1001 Program Županijskog savjeta mladih 36.000,00 0,00 36.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100008 Županijski savjet mladih 36.000,00 0,00 36.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 0,00 36.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00

32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 12.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00

1002 Program Povjerenstva za ravnopravnost spolova 117.900,00 0,00 117.900,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100009 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 117.900,00 0,00 117.900,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.900,00 0,00 117.900,00

3 Rashodi poslovanja 117.900,00 0,00 117.900,00

32 Materijalni rashodi 107.900,00 0,00 107.900,00

323 Rashodi za usluge 60.900,00 0,00 60.900,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.000,00 0,00 44.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00

002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 3.860.050,00 0,00 3.860.050,00

00201 Služba ureda župana 1.373.000,00 0,00 1.373.000,00

 01 Opće javne usluge

1045 Redovna djelatnost 1.373.000,00 0,00 1.373.000,00

A 100137 Administracija i upravljanje 575.000,00 0,00 575.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 575.000,00 0,00 575.000,00

3 Rashodi poslovanja 575.000,00 0,00 575.000,00

32 Materijalni rashodi 575.000,00 0,00 575.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 0,00 80.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 0,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 390.000,00 0,00 390.000,00

A 100015 Županijska promidžba i informiranje 493.000,00 0,00 493.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 493.000,00 0,00 493.000,00

3 Rashodi poslovanja 493.000,00 0,00 493.000,00

32 Materijalni rashodi 493.000,00 0,00 493.000,00

323 Rashodi za usluge 493.000,00 0,00 493.000,00

A 100138 Obljetnice i manifestacije od županijskog 

značaja
40.000,00 0,00 40.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 40.000,00

A 100004 Sponzorstva 40.000,00 0,00 40.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 40.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

K 100072 Informatizacija i opremanje upravnih tijela
200.000,00 0,00 200.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 150.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00

412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 50.000,00

T 100033 Uvođenje 9001 ISO standarda 25.000,00 0,00 25.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

00202 Zaštita i spašavanje 1.021.000,00 0,00 1.021.000,00

 03 Javni red i sigurnost

1010 Program zaštite i spašavanja 1.021.000,00 0,00 1.021.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100016 Osnovna djelatnost Vatrogasne zajednice 

Županije

530.500,00 0,00 530.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530.500,00 0,00 530.500,00

3 Rashodi poslovanja 530.500,00 0,00 530.500,00

38 Ostali rashodi 530.500,00 0,00 530.500,00

381 Tekuće donacije 530.500,00 0,00 530.500,00

A 100017 Obljetnice DVD-a Županije 67.500,00 0,00 67.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.500,00 0,00 67.500,00

3 Rashodi poslovanja 67.500,00 0,00 67.500,00

38 Ostali rashodi 67.500,00 0,00 67.500,00

381 Tekuće donacije 67.500,00 0,00 67.500,00

K 100004 Nabava vatrogasne opreme i vatrogasnih 

vozila

360.000,00 0,00 360.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 0,00 360.000,00

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 360.000,00

38 Ostali rashodi 360.000,00 0,00 360.000,00

382 Kapitalne donacije 360.000,00 0,00 360.000,00

A 100066  Donacija HGSS-Stanica Koprivnica za 

redovnu djelatnost na području Županije

20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

T 100037 Županijski stožer za zaštitu i spašavanje 23.000,00 0,00 23.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 0,00 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 23.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 23.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00

A 100102 Zaštita na radu 20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00

00203 Međunarodna suradnja 1.466.050,00 0,00 1.466.050,00

1011 Međunarodna suradnja i EU projekti 1.466.050,00 0,00 1.466.050,00

ŽRS 1-4 Ruralni razvoj;   3-1 Upravljanje znanjem za 

učinkovite ljudske potencijale

A 100007 Djelatnost Savjeta za europske integracije 

Županije
15.000,00 0,00 15.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 100,00 0,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.900,00 0,00 4.900,00

IZVOR POMOĆI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

T 100050 Sufinanciranje izrade dokumentacije za 

pripremu EU projekata u jedinicama lokalne 

samouprave

180.000,00 0,00 180.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 0,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 180.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00 0,00 180.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 180.000,00 0,00 180.000,00

T 100051 Financiranje izrade popratne dokumentacije i 

usluga tehničke pomoći za pripremu projekata KKŽ za 

korištenje bespovratnih sredstava iz fondova EU

10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100076 EU članstva i projekti SAA 124.000,00 0,00 124.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 124.000,00 0,00 124.000,00

3 Rashodi poslovanja 124.000,00 0,00 124.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 109.000,00 0,00 109.000,00

381 Tekuće donacije 109.000,00 0,00 109.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

A 100152 Predfinanciranje provedbe EU projekata 1.137.050,00 0,00 1.137.050,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.557,50 0,00 170.557,50

3 Rashodi poslovanja 65.677,50 0,00 65.677,50

31 Rashodi za zaposlene 32.500,00 0,00 32.500,00

311 Plaće (Bruto) 27.730,00 0,00 27.730,00

313 Doprinosi na plaće 4.770,00 0,00 4.770,00

32 Materijalni rashodi 33.177,50 0,00 33.177,50

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 6.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.420,00 0,00 5.420,00

323 Rashodi za usluge 18.367,50 0,00 18.367,50

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.390,00 0,00 3.390,00

4 Rashodi za nabavu nefinnacijske imovine 104.880,00 0,00 104.880,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 104.880,00 0,00 104.880,00

422 Postrojenja i oprema 104.880,00 0,00 104.880,00

IZVOR POMOĆI 966.492,50 0,00 966.492,50

3 Rashodi poslovanja 372.172,50 0,00 372.172,50

31 Rashodi za zaposlene 182.750,00 0,00 182.750,00

311 Plaće (Bruto) 155.930,00 0,00 155.930,00

313 Doprinosi na plaće 26.820,00 0,00 26.820,00

32 Materijalni rashodi 189.422,50 0,00 189.422,50

321 Naknade troškova zaposlenima 34.000,00 0,00 34.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 32.130,00 0,00 32.130,00

323 Rashodi za usluge 104.082,50 0,00 104.082,50

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.210,00 0,00 19.210,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 594.320,00 0,00 594.320,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 594.320,00 0,00 594.320,00

422 Postrojenja i oprema 594.320,00 0,00 594.320,00

003 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE 

SKUPŠTINE I PRAVNE POSLOVE 245.000,00 0,00 245.000,00

00301 Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i 

pravne poslove
245.000,00 0,00 245.000,00

 01 Opće javne usluge

1003 Redovna djelatnost 245.000,00 0,00 245.000,00

A 100014 Administracija i upravljanje 245.000,00 0,00 245.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 245.000,00 0,00 245.000,00

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 0,00 245.000,00

32 Materijalni rashodi 245.000,00 0,00 245.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 0,00 19.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 140.000,00 0,00 140.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00

004 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I 

JAVNU NABAVU 26.881.000,00 -147.000,00 26.734.000,00

00401 Upravni odjel za financije, proračun i javnu 

nabavu

26.881.000,00 -147.000,00 26.734.000,00

01 Opće javne usluge



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

1004 Redovna djelatnost 26.881.000,00 -147.000,00 26.734.000,00

A 100019 Administracija i upravljanje 15.533.500,00 -297.000,00 15.236.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.023.500,00 -497.000,00 14.526.500,00

3 Rashodi poslovanja 15.023.500,00 -497.000,00 14.526.500,00

31 Rashodi za zaposlene 11.840.000,00 -500.000,00 11.340.000,00

311 Plaće (Bruto) 9.535.000,00 -415.000,00 9.120.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 580.000,00 0,00 580.000,00

313 Doprinosi na plaće 1.725.000,00 -85.000,00 1.640.000,00

32 Materijalni rashodi 3.121.000,00 3.000,00 3.124.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 781.000,00 0,00 781.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 540.000,00 0,00 540.000,00

323 Rashodi za usluge 1.415.000,00 3.000,00 1.418.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 385.000,00 0,00 385.000,00

34 Financijski rashodi 60.500,00 0,00 60.500,00

343 Ostali financijski rashodi 60.500,00 0,00 60.500,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

2.000,00
0,00

2.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 500.000,00 200.000,00 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 200.000,00 700.000,00

31 Rashodi za zaposlene 500.000,00 200.000,00 700.000,00

311 Plaće (Bruto) 500.000,00 200.000,00 700.000,00

IZVOR PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 

OSIGURANJA
10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

K 100006 Opremanje Upravnih tijela 82.000,00 0,00 82.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00 0,00 29.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.000,00 0,00 29.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.000,00 0,00 29.000,00

422 Postrojenja i oprema 29.000,00 0,00 29.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 53.000,00 0,00 53.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.000,00 0,00 53.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53.000,00 0,00 53.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.000,00 0,00 3.000,00

A 100067 Otplata  kredita 11.265.500,00 150.000,00 11.415.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.265.500,00 150.000,00 11.415.500,00

3 Rashodi poslovanja 310.000,00 150.000,00 460.000,00

34 Financijski rashodi 310.000,00 150.000,00 460.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 310.000,00 150.000,00 460.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 10.955.500,00 0,00 10.955.500,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova
10.955.500,00

0,00
10.955.500,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

10.955.500,00
0,00

10.955.500,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

005 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 

KOMUNALNE DJELATNOSTI I POLJOPRIVREDU
17.319.662,00 0,00 17.319.662,00

00501 Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne 

djelatnosti i poljoprivredu 
75.000,00 0,00 75.000,00

04 Ekonomski poslovi 

1005 Redovna djelatnost 75.000,00 0,00 75.000,00

A 100020 Administracija i upravljanje 75.000,00 0,00 75.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 0,00 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00

32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 30.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

00502 Gospodarstvo 8.643.000,00 0,00 8.643.000,00

04 Ekonomski poslovi 

1006 Konkurentno gospodarstvo 2.765.000,00 0,00 2.765.000,00

ŽRS 1-1 Razvoj proizvodnih I industrijskih djelatnosti; 

1-3 Jačanje poduzetništva i poduzetničke klime; 3-1 

Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske potencijale; 

3-6 Razvoj civilnog društva

A 100021 Županijski obrtnički i gospodarski sajmovi 250.000,00 0,00 250.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 194.000,00 0,00 194.000,00

3 Rashodi poslovanja 194.000,00 0,00 194.000,00

32 Materijalni rashodi 154.000,00 0,00 154.000,00

323 Rashodi za usluge 154.000,00 0,00 154.000,00

35 Subvencije 30.000,00 0,00 30.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
30.000,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR POMOĆI 56.000,00 0,00 56.000,00

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 0,00 56.000,00

32 Materijalni rashodi 56.000,00 0,00 56.000,00

323 Rashodi za usluge 56.000,00 0,00 56.000,00

T 100001 Poticanje razvoja poduzetništva 

subvencioniranjem kamata 
130.000,00 0,00 130.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 0,00 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00

35 Subvencije 65.000,00 0,00 65.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
65.000,00 0,00 65.000,00

IZVOR POMOĆI 65.000,00 0,00 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00

35 Subvencije 65.000,00 0,00 65.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

65.000,00
0,00

65.000,00

T 100002 Poticanje poduzetništva subvencioniranjem 

kamata  "LPR mikrokreditiranje 2008., i 2009."
15.000,00 0,00 15.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 0,00 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00

35 Subvencije 13.000,00 0,00 13.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
13.000,00 0,00 13.000,00

IZVOR POMOĆI 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

35 Subvencije 2.000,00 0,00 2.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

2.000,00
0,00

2.000,00

T 100003 Lokalni projekt razvoja malog gospodarstva 

za 2009. (za godine 2010.-2013.)
650.000,00 0,00 650.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 270.000,00 0,00 270.000,00

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 0,00 270.000,00

35 Subvencije 270.000,00 0,00 270.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
270.000,00 0,00 270.000,00

IZVOR POMOĆI 380.000,00 0,00 380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 0,00 380.000,00

35 Subvencije 380.000,00 0,00 380.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
380.000,00 0,00 380.000,00

T 100004 Poticanje izgradnje gospodarskih građevina 

sufinanciranjem glavnih građevinskih projekata 

javnog i privatnog sektora

230.000,00 0,00 230.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000,00 0,00 230.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 230.000,00

35 Subvencije 130.000,00 0,00 130.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

130.000,00
0,00

130.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

K 100008 Poduzetničke zone 100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

T 100034 Kreditom do konkurentnosti 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 520.000,00 0,00 520.000,00

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 0,00 520.000,00

35 Subvencije 520.000,00 0,00 520.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

520.000,00
0,00

520.000,00

IZVOR POMOĆI 680.000,00 0,00 680.000,00

3 Rashodi poslovanja 680.000,00 0,00 680.000,00

35 Subvencije 680.000,00 0,00 680.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

680.000,00
0,00

680.000,00

A 100068 Županijska razvojna strategija 2014.-2020. 15.000,00 0,00 15.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00

A 100106 Potpora male vrijednosti obrtnicima - 

stjecanje znanja i vještina
150.000,00 0,00 150.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00

35 Subvencije 150.000,00 0,00 150.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

150.000,00
0,00

150.000,00

A 100099 Poslovni uzlet 25.000,00 0,00 25.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

06 Usluge unaprjeđenje stanovanja i zajednice

1007 Komunalno gospodarstvo 2.950.000,00 0,00 2.950.000,00

ŽRS 2-1 Razvoj strateške, prostorno - planske, 

projektne i studijske dokumentacije, 2-2 Razvoj 

prometne infrastukture, 2-3 Razvoj komunalne 

infrastrukture, 2-4 Razvoj infrastrukture održivog 

gospodarenja otpadom, 2-5 Razvoj telekomunikacijske 

infrastrukture

A 100022 Savjet za sigurnost prometa Županije 80.000,00 0,00 80.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 80.000,00

T 100005 "Piškornica" d.o.o. sufinanciranje provedbe 

investicije RCGO sjeverozapadne Hrvatske
225.000,00 0,00 225.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.000,00 0,00 225.000,00

3 Rashodi poslovanja 225.000,00 0,00 225.000,00

35 Subvencije 225.000,00 0,00 225.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 225.000,00 0,00 225.000,00

K 100068 Sufinanciranje gradnje objekata 

gospodarenja komunalnim otpadom reciklažna 

dvorišta

300.000,00 0,00 300.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00 0,00 300.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 300.000,00 0,00 300.000,00

T 100006 Katastarska izmjera zemljišta 500.000,00 0,00 500.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

T100047 Projekt razvoja integriranog prijevoza putnika 

na području regije Sjever Hrvatska -izrada Master 

plana i Studija izvodljivosti

75.000,00 0,00 75.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 0,00 65.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 65.000,00 0,00 65.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 65.000,00 0,00 65.000,00

IZVOR POMOĆI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

31 Rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 10.000,00

311 Plaće (Bruto) 7.500,00 0,00 7.500,00

313 Doprinosi na plaće 2.500,00 0,00 2.500,00

A 100101 Izrada dokumentacije za Širokopojasni 

Internet
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

K 100001 Poticanje ravnomjernog razvoja Županije 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.670.000,00 0,00 1.670.000,00

1008  Vodno gospodarstvo 2.160.000,00 0,00 2.160.000,00

ŽRS 2-3 Razvoj komunalne infrastrukture

A 100094 Projektna dokumentacija za sustav 

navodnjavanja
360.000,00 0,00 360.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 205.000,00 0,00 205.000,00

3 Rashodi poslovanja 205.000,00 0,00 205.000,00

32 Materijalni rashodi 205.000,00 0,00 205.000,00

323 Rashodi za usluge 205.000,00 0,00 205.000,00

IZVOR POMOĆI 155.000,00 0,00 155.000,00

3 Rashodi poslovanja 155.000,00 0,00 155.000,00

32 Materijalni rashodi 155.000,00 0,00 155.000,00

323 Rashodi za usluge 155.000,00 0,00 155.000,00

K 100013  Izgradnja komunalne vodne infrastrukture
1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00

1009  Sustavno gospodarenje energijom u Županiji 768.000,00 0,00 768.000,00

ŽRS 1-6 Promicanje učinkovitosti resursa

A 100024 Sustavno gospodarenje energijom u Županiji
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

A 100074 Uspostava baze podataka o potrošnji 

energije u zgradarstvu

20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

T 100045 Energetski savjetnici za energetski 

siromašna kućanstva
248.000,00 0,00 248.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 52.800,00 0,00 52.800,00

3 Rashodi poslovanja 49.487,08 0,00 49.487,08

32 Materijalni rashodi 49.487,08 0,00 49.487,08

322 Rashodi za materijal i energiju 19.425,70 0,00 19.425,70

323 Rashodi za usluge 26.061,38 0,00 26.061,38

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.312,92 0,00 3.312,92

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.312,92 0,00 3.312,92

422 Postrojenja i oprema 3.312,92 0,00 3.312,92

IZVOR POMOĆI 195.200,00 0,00 195.200,00

3 Rashodi poslovanja 181.948,33 0,00 181.948,33

32 Materijalni rashodi 181.948,33 0,00 181.948,33

322 Rashodi za materijal i energiju 77.702,80 0,00 77.702,80

323 Rashodi za usluge 104.245,53 0,00 104.245,53

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.251,67 0,00 13.251,67

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.251,67 0,00 13.251,67

422 Postrojenja i oprema 13.251,67 0,00 13.251,67

K 100078 Projektno tehnička dokumentacija za EnU 

škola
400.000,00 0,00 400.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00

POMOĆI 380.000,00 0,00 380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 0,00 380.000,00

32 Materijalni rashodi 380.000,00 0,00 380.000,00

323 Rashodi za usluge 380.000,00 0,00 380.000,00

00503  "PORA" Razvojna agencija Podravine i Prigorja 3.586.162,00 0,00 3.586.162,00

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske 

potencijale

04 Ekonomski poslovi 

1013 Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, 

te poticanje poduzetništva
3.586.162,00 0,00 3.586.162,00

A 100025 Strateško planiranje, regionalni i ruralni 

razvoj, te poticanje poduzetništva
2.001.110,00 0,00 2.001.110,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.900.500,00 0,00 1.900.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.900.500,00 0,00 1.900.500,00

31 Rashodi za zaposlene 1.292.000,00 0,00 1.292.000,00

311 Plaće (bruto) 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 0,00 120.000,00

313 Doprinosi na plaće 172.000,00 0,00 172.000,00

32 Materijalni rashodi 594.500,00 0,00 594.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 121.400,00 0,00 121.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 81.000,00 0,00 81.000,00

323 Rashodi za usluge 305.000,00 0,00 305.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.800,00 0,00 1.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.300,00 0,00 85.300,00

34 Financijski rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00

343 Ostali financijski rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.100,00 0,00 25.100,00

3 Rashodi poslovanja 25.100,00 0,00 25.100,00

32 Materijalni rashodi 25.100,00 0,00 25.100,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.100,00 0,00 25.100,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 75.510,00 0,00 75.510,00

3 Rashodi poslovanja 75.510,00 0,00 75.510,00

31 Rashodi za zaposlene 64.460,00 0,00 64.460,00

311 Plaće (bruto) 55.000,00 0,00 55.000,00

313 Doprinosi na plaće 9.460,00 0,00 9.460,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 6.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00

34 Financijski rashodi 3.050,00 0,00 3.050,00

343 Ostali financijski rashodi 3.050,00 0,00 3.050,00

A 100153 EU PROJEKTI - PORA 1.495.832,00 0,00 1.495.832,00

IZVOR POMOĆI 1.161.067,00 0,00 1.161.067,00

3 Rashodi poslovanja 1.161.067,00 0,00 1.161.067,00

31 Rashodi za zaposlene 503.960,00 0,00 503.960,00

311 Plaće (bruto) 430.000,00 0,00 430.000,00

313 Doprinosi na plaće 73.960,00 0,00 73.960,00

32 Materijalni rashodi 655.407,00 0,00 655.407,00

321 Naknade troškova zaposlenima 236.804,00 0,00 236.804,00

322 Rashodi za materijal i energiju 88.723,00 0,00 88.723,00

323 Rashodi za usluge 294.880,00 0,00 294.880,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00

34 Financijski rashodi 1.700,00 0,00 1.700,00

343 Ostali financijski rashodi 1.700,00 0,00 1.700,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 125.133,00 0,00 125.133,00

3 Rashod poslovanja 125.133,00 0,00 125.133,00

31 Rahodi za zaposlene 44.982,00 0,00 44.982,00

311 Plaće (bruto) 38.370,00 0,00 38.370,00

313 Doprinosi na plaće 6.612,00 0,00 6.612,00

32 Materijalni rashodi 80.121,00 0,00 80.121,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.069,00 0,00 20.069,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

322 Rashodi za materijal i energiju 11.201,00 0,00 11.201,00

323 Rashodi za usluge 42.361,00 0,00 42.361,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.490,00 0,00 6.490,00

34 Financijski rashodi 30,00 0,00 30,00

343 Ostali financijski rashodi 30,00 0,00 30,00

IZVOR POMOĆI 110.600,00 0,00 110.600,00

3 Rashod poslovanja 110.600,00 0,00 110.600,00

31 Rahodi za zaposlene 58.600,00 0,00 58.600,00

311 Plaće (bruto) 50.000,00 0,00 50.000,00

313 Doprinosi na plaće 8.600,00 0,00 8.600,00

32 Materijalni rashodi 52.000,00 0,00 52.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 19.000,00 0,00 19.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

IZVOR POMOĆI 99.032,00 0,00 99.032,00

3 Rashod poslovanja 99.032,00 0,00 99.032,00

31 Rahodi za zaposlene 54.146,00 0,00 54.146,00

311 Plaće (bruto) 46.200,00 0,00 46.200,00

313 Doprinosi na plaće 7.946,00 0,00 7.946,00

32 Materijalni rashodi 44.616,00 0,00 44.616,00

321 Naknade troškova zaposlenima 25.251,00 0,00 25.251,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.107,00 0,00 6.107,00

323 Rashodi za usluge 13.018,00 0,00 13.018,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240,00 0,00 240,00

34 Financijski rashodi 270,00 0,00 270,00

343 Ostali financijski rashodi 270,00 0,00 270,00

K 100099 EU PROJEKTI - PORA 75.220,00 0,00 75.220,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.220,00 0,00 11.220,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.220,00 0,00 11.220,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.220,00 0,00 11.220,00

422 Postrojenja i oprema 11.220,00 0,00 11.220,00

IZVOR POMOĆI 64.000,00 0,00 64.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.000,00 0,00 64.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.000,00 0,00 64.000,00

422 Postrojenja i oprema 64.000,00 0,00 64.000,00

K 100014 Nabava opreme za Razvojnu agenciju 14.000,00 0,00 14.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 0,00 14.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 0,00 14.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 4.000,00

412 Nematerijalna imovina 4.000,00 0,00 4.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

00504 Poljoprivreda i turizam 3.835.000,00 0,00 3.835.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

04 Ekonomski poslovi 

1015 Lovno gospodarstvo i šumarstvo 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00

ŽRS 1-4 Ruralni razvoj

A 100029  Provođenje Zakona o lovstvu 840.000,00 0,00 840.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 840.000,00 0,00 840.000,00

3 Rashodi poslovanja 840.000,00 0,00 840.000,00

32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 140.000,00

323 Rashodi za usluge 55.000,00 0,00 55.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 85.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
700.000,00 0,00 700.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 700.000,00 0,00 700.000,00

T 100020  Unapređenje lovnog gospodarstva 700.000,00 0,00 700.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 700.000,00 0,00 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 700.000,00

35 Subvencije 350.000,00 0,00 350.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
350.000,00 0,00 350.000,00

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 350.000,00

ŽRS 4-1 Očuvanje općekorisnih funkcija prirode

A 100030 Sufinanciranje djelatnosti Istraživačkog 

centra šumarskog instituta, Centar za urbane i 

privatne šume Varaždin

20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

1016 Ruralni razvoj 2.275.000,00 0,00 2.275.000,00

ŽRS 1-4 Ruralni razvoj. 1-5 Razvoj turizma

A 100028 Obrana od tuče 100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna
100.000,00 0,00 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

A 100158 Sufinanciranje rashoda JLS za dezinsekciju 35.000,00 0,00 35.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00

T 100009 Poticanje razvoja poljoprivredne proizvodnje 

subvencioniranjem kamata
10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

35 Subvencije 10.000,00 0,00 10.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
10.000,00 0,00 10.000,00

T 100010 Poticanje podizanja novih višegodišnjih 

nasada - potpora male vrijednosti
200.000,00 0,00 200.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00

35 Subvencije 200.000,00 0,00 200.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
200.000,00 0,00 200.000,00

T 100015 Poticanje osiguranja u poljoprivredi 300.000,00 0,00 300.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00

35 Subvencije 300.000,00 0,00 300.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
300.000,00 0,00 300.000,00

A 100003 Pomoći za elementarne nepogode 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00

T 100032 Subvencije poljoprivrednicima - izrada 

dokumentacije za legalizaciju izgrađenih 

gospodarskih objekata u poljoprivredi

100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

35 Subvencije 100.000,00 0,00 100.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

100.000,00
0,00

100.000,00

T 100043 Potpore male vrijednosti za okrupnjavanje 

zemljišta sufinanciranjem komasacije 
300.000,00 0,00 300.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00

35 Subvencije 300.000,00 0,00 300.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
300.000,00 0,00 300.000,00

A 100119 Županijske izložbe i sajmovi 200.000,00 0,00 200.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 162.000,00 0,00 162.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00

A 100032 Turističke manifestacije županijskog značaja 120.000,00 0,00 120.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00

38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00

381 Tekuće donacije 120.000,00 0,00 120.000,00

A 100089 Poticanje istraživanja i razvoja u 

poljoprivredi
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

T 100053 Potpora male vrijednosti za dostizanje 

standarda ekonomske veličine - poljoprivreda
200.000,00 0,00 200.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00

35 Subvencije 200.000,00 0,00 200.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

200.000,00
0,00

200.000,00

T 100054 Potpora male vrijednosti za zdravlje i jačanje 

genetskog potencijala u stočarstvu
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

35 Subvencije 100.000,00 0,00 100.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
100.000,00

0,00
100.000,00

T 100055 Financiranje programa i projekata udruga za 

djelatnosti gospodarstva, poljoprivrede i ruralni razvoj
400.000,00 0,00 400.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00

35 Subvencije 100.000,00 0,00 100.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
100.000,00 0,00 100.000,00

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00

381 Tekuće donacije 300.000,00 0,00 300.000,00

T 100040 Potpora male vrijednosti u pčelarstvu 

subvencija za prihranu pčelinjih zajednica
60.000,00 0,00 60.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

35 Subvencije 60.000,00 0,00 60.000,00

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora

60.000,00
0,00

60.000,00

00505 Županijska turistička zajednica 1.180.500,00 0,00 1.180.500,00

 04 Ekonomski poslovi 

1017 Program turističkih događanja 1.180.500,00 0,00 1.180.500,00

ŽRS 1-5 Razvoj turizma

A 100033 Turističke manifestacije 211.500,00 0,00 211.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 211.500,00 0,00 211.500,00

3 Rashodi poslovanja 211.500,00 0,00 211.500,00

38 Ostali rashodi 211.500,00 0,00 211.500,00

381 Tekuće donacije 211.500,00 0,00 211.500,00

A 100034  Osnovna djelatnost Županijske turističke 

zajednice
969.000,00 0,00 969.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 969.000,00 0,00 969.000,00

3 Rashodi poslovanja 969.000,00 0,00 969.000,00

38 Ostali rashodi 969.000,00 0,00 969.000,00

381 Tekuće donacije 969.000,00 0,00 969.000,00

006 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU PRIRODE
3.506.887,00 0,00 3.506.887,00

00601 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, 

zaštitu okoliša i zaštitu prirode

307.000,00 0,00 307.000,00

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

1018  Redovna djelatnost 307.000,00 0,00 307.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

A 100035 Administracija i upravljanje 117.000,00 0,00 117.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 117.000,00 0,00 117.000,00

3 Rashodi poslovanja 117.000,00 0,00 117.000,00

32 Materijalni rashodi 117.000,00 0,00 117.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 0,00 16.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 37.000,00 0,00 37.000,00

323 Rashodi za usluge 53.000,00 0,00 53.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00

A 100090 Izrada strateških studija 100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00

T 100060 Rekonstrukcija i opremanje prostora arhive u 

ispostavi Križevci
90.000,00 0,00 90.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 0,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00

00602 Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-

križevačke županije

1.923.000,00 0,00 1.923.000,00

ŽRS 2-1 Razvoj  strateške, prostorno - planske, 

projektne i studijske dokumentacije

 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice

1019  Redovna djelatnost 1.923.000,00 0,00 1.923.000,00

A 100036 Administracija i upravljanje 1.501.000,00 0,00 1.501.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.387.000,00 0,00 1.387.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.387.000,00 0,00 1.387.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.118.000,00 0,00 1.118.000,00

311 Plaće (Bruto) 900.000,00 0,00 900.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 62.000,00 0,00 62.000,00

313 Doprinosi na plaće 156.000,00 0,00 156.000,00

32 Materijalni rashodi 265.000,00 0,00 265.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 90.000,00 0,00 90.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 61.000,00 0,00 61.000,00

323 Rashodi za usluge 94.000,00 0,00 94.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 108.000,00 0,00 108.000,00

3 Rashodi poslovanja 108.000,00 0,00 108.000,00

32 Materijalni rashodi 107.000,00 0,00 107.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 0,00 17.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 0,00 19.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

IZVOR POMOĆI 6.000,00 0,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 6.000,00

K 100077 Opremanje Zavoda za prostorno uređenje 

Koprivničko-križevačke županije
30.000,00 0,00 30.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

412 Nematerijalna imovina 10.000,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

IZVOR POMOĆI 10.000,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00

A 100135 MINATURA 2020 76.000,00 0,00 76.000,00

IZVOR POMOĆI 76.000,00 0,00 76.000,00

3 Rashodi poslovanja 76.000,00 0,00 76.000,00

31 Rashodi za zaposlene 35.000,00 0,00 35.000,00

311 Plaće (Bruto) 30.000,00 0,00 30.000,00

313 Doprinosi na plaće 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

T 100061 DANUBE ATTRACT 316.000,00 0,00 316.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.250,00 0,00 41.250,00

3 Rashodi poslovanja 41.250,00 0,00 41.250,00

31 Rashodi za zaposlene 37.500,00 0,00 37.500,00

311 Plaće (Bruto) 31.050,00 0,00 31.050,00

313 Doprinosi na plaće 6.450,00 0,00 6.450,00

32 Materijalni rashodi 3.750,00 0,00 3.750,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 750,00 0,00 750,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00

IZVOR POMOĆI 233.750,00 0,00 233.750,00

3 Rashodi poslovanja 233.750,00 0,00 233.750,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

31 Rashodi za zaposlene 212.500,00 0,00 212.500,00

311 Plaće (Bruto) 175.950,00 0,00 175.950,00

313 Doprinosi na plaće 36.550,00 0,00 36.550,00

32 Materijalni rashodi 21.250,00 0,00 21.250,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 0,00 17.000,00

323 Rashodi za usluge 4.250,00 0,00 4.250,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 41.000,00 0,00 41.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomnuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

00603 Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode na području Koprivničko-

križevačke županije

1.276.887,00 0,00 1.276.887,00

05  Zaštita okoliša

1020  Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih 

dijelova prirode Županije

1.276.887,00 0,00 1.276.887,00

ŽRS 4-1 Očuvanje općekorisnih funkcija prirode

A 100037  Administracija i upravljanje 546.700,00 0,00 546.700,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 546.700,00 0,00 546.700,00

3 Rashodi poslovanja 546.700,00 0,00 546.700,00

31 Rashodi za zaposlene 380.400,00 0,00 380.400,00

311 Plaće (Bruto) 309.000,00 0,00 309.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00 0,00 18.000,00

313 Doprinosi na plaće 53.400,00 0,00 53.400,00

32 Materijalni rashodi 162.300,00 0,00 162.300,00

321 Naknade troškova zaposlenima 32.300,00 0,00 32.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 26.500,00 0,00 26.500,00

323 Rashodi za usluge 78.500,00 0,00 78.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00

A 100120 Zašita i očuvanje bijele rode 11.900,00 0,00 11.900,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.950,00 0,00 5.950,00

3 Rashodi poslovanja 5.950,00 0,00 5.950,00

32 Materijalni rashodi 5.950,00 0,00 5.950,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.950,00 0,00 5.950,00

IZVOR POMOĆI 5.950,00 0,00 5.950,00

3 Rashodi poslovanja 5.950,00 0,00 5.950,00

32 Materijalni rashodi 5.950,00 0,00 5.950,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.950,00 0,00 5.950,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

A100157 Zaštita i očuvanje zaštićenih dijelova prirode 

I Natura 2000
133.000,00 0,00 133.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.000,00 0,00 53.000,00

3 Rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 53.000,00

32 Materijalni rashodi 53.000,00 0,00 53.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR POMOĆI 75.000,00 0,00 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00

32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 0,00 16.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 21.100,00 0,00 21.100,00

323 Rashodi za usluge 25.900,00 0,00 25.900,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00

IZVOR DONACIJE 5.000,00 0,00 5.000,00

3 rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00

T 100062  Projekt Drava Life - Integrated River 

Management
88.090,00 0,00 88.090,00

IZVOR POMOĆI 52.854,00 0,00 52.854,00

3 Rashodi poslovanja 52.854,00 0,00 52.854,00

32 Materijalni rashodi 52.854,00 0,00 52.854,00

321 Naknade troškova zaposlenima 9.192,00 0,00 9.192,00

322 Rashodi za materijal i energiju 13.788,00 0,00 13.788,00

323 Rashodi za usluge 29.874,00 0,00 29.874,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.236,00 0,00 35.236,00

3 Rashodi poslovanja 35.236,00 0,00 35.236,00

32 Materijalni rashodi 35.236,00 0,00 35.236,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.128,00 0,00 6.128,00

322 Rashodi za materijal i energiju 9.192,00 0,00 9.192,00

323 Rashodi za usluge 19.916,00 0,00 19.916,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

K 100078 Projekt Drava Life - Integrated River 

Management
91.920,00 0,00 91.920,00

IZVOR POMOĆI 55.152,00 0,00 55.152,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.152,00 0,00 55.152,00

42 Rashodi za nabau proizvedene dugotrajne imovine 55.152,00 0,00 55.152,00

421 Građevinski objekti 55.152,00 0,00 55.152,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.768,00 0,00 36.768,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.768,00 0,00 36.768,00

42 Rashodi za nabau proizvedene dugotrajne imovine 36.768,00 0,00 36.768,00

421 Građevinski objekti 36.768,00 0,00 36.768,00

T 100063 Projekt coopMDD 370.277,00 0,00 370.277,00

IZVOR POMOĆI 314.735,00 0,00 314.735,00

3 Rashodi poslovanja 314.735,00 0,00 314.735,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 314.735,00 0,00 314.735,00

321 Naknade troškova zaposlenima 14.450,00 0,00 14.450,00

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 17.000,00

323 Rashodi za usluge 240.785,00 0,00 240.785,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.500,00 0,00 42.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.542,00 0,00 55.542,00

3 Rashodi poslovanja 55.542,00 0,00 55.542,00

32 Materijalni rashodi 55.542,00 0,00 55.542,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.550,00 0,00 2.550,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 42.492,00 0,00 42.492,00

329 Ostali nepomenuti rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 7.500,00

K 100095 Projekt coopMDD 35.000,00 0,00 35.000,00

IZVOR POMOĆI 29.750,00 0,00 29.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.750,00 0,00 29.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.750,00 0,00 29.750,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 29.750,00 0,00 29.750,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.250,00 0,00 5.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.250,00 0,00 5.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.250,00 0,00 5.250,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 5.250,00 0,00 5.250,00

007 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE 

DJELATNOSTI 
274.271.649,53 0,00 274.271.649,53

00701 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne 

djelatnosti

20.500,00 0,00 20.500,00

07 Zdravstvo

1021  Redovna djelatnost 20.500,00 0,00 20.500,00

A 100038 Administracija i upravljanje 20.500,00 0,00 20.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.500,00 0,00 20.500,00

3 Rashodi poslovanja 20.500,00 0,00 20.500,00

32 Materijalni rashodi 20.500,00 0,00 20.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.500,00 0,00 10.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

00702 Javne ustanove u zdravstvu 256.755.738,00 0,00 256.755.738,00

07 Zdravstvo

ŽRS 3-3 Unaprjeđenje zdravlja i sigurnosti 

stanovništva

1022 Zakonski standard u zdravstvu 13.488.949,00 0,00 13.488.949,00

A 100039 Tekuće i investicijsko održavanje 

zdravstvenih ustanova (DOM ZDRAVLJA i BOLNICA)
1.754.500,00 0,00 1.754.500,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 1.754.500,00 0,00 1.754.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.754.500,00 0,00 1.754.500,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 1.754.500,00 0,00 1.754.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 1.734.500,00 0,00 1.734.500,00

A 100040 Otplata dugoročnog kredita Opća bolnica 

"Dr. T. Bardek" Koprivnica
20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na 

dohodak i pomoći)
20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

34 Financijski rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 20.000,00 0,00 20.000,00

K 100018 Dodatna ulaganja u zdravstvene ustanove - 

opća bolnica i dom zdravlja
2.757.697,00 0,00 2.757.697,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 2.757.697,00 0,00 2.757.697,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.757.697,00 0,00 2.757.697,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.757.697,00 0,00 2.757.697,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 829.449,00 0,00 829.449,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.928.248,00 0,00 1.928.248,00

K 100019 Opremanje zdravstvenih ustanova 8.956.752,00 0,00 8.956.752,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 8.956.752,00 0,00 8.956.752,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.956.752,00 0,00 8.956.752,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.956.752,00 0,00 8.956.752,00

422 Postrojenja i oprema 7.606.752,00 0,00 7.606.752,00

423 Prijevozna sredstva 1.285.000,00 0,00 1.285.000,00

1023 Potrebe iznad zakonskog standarda 243.266.789,00 0,00 243.266.789,00

A 100155 REDOVNA DJELATNOST OPĆE BOLNICE 162.736.121,00 0,00 162.736.121,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE (HZZO I 

DOBROVOLJNO ZO)

162.736.121,00
0,00

162.736.121,00

3 Rashodi poslovanja 162.736.121,00 0,00 162.736.121,00

31 Rashodi za zaposlene 110.909.480,00 0,00 110.909.480,00

311 Plaće (Bruto) 93.650.000,00 0,00 93.650.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.369.500,00 0,00 1.369.500,00

313 Doprinosi na plaće 15.889.980,00 0,00 15.889.980,00

32 Materijalni rashodi 51.826.641,00 0,00 51.826.641,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.147.500,00 0,00 3.147.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.655.000,00 0,00 40.655.000,00

323 Rashodi za usluge 8.024.141,00 0,00 8.024.141,00

A 100157 OSTALE USLUGE OPĆE BOLNICE 6.014.000,00 0,00 6.014.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 3.334.000,00 0,00 3.334.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.334.000,00 0,00 3.334.000,00

31 Rashodi za zaposlene 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00

32 Materijalni rashodi 1.162.900,00 0,00 1.162.900,00

323 Rashodi za usluge 522.400,00 0,00 522.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 640.500,00 0,00 640.500,00

34 Financijski rashodi 21.100,00 0,00 21.100,00

343 Ostali financijski rashodi 21.100,00 0,00 21.100,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
4.000,00 0,00 4.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.000,00 0,00 4.000,00

38 Ostali rashodi 46.000,00 0,00 46.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 46.000,00 0,00 46.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.728.500,00 0,00 1.728.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.728.500,00 0,00 1.728.500,00

31 Rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 150.000,00

311 Plaće (Bruto) 150.000,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 1.416.500,00 0,00 1.416.500,00

323 Rashodi za usluge 621.279,00 0,00 621.279,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 795.221,00 0,00 795.221,00

34 Financijski rashodi 46.000,00 0,00 46.000,00

343 Ostali financijski rashodi 46.000,00 0,00 46.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
116.000,00 0,00 116.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 116.000,00 0,00 116.000,00

IZVOR POMOĆI 821.500,00 0,00 821.500,00

3 Rashodi poslovanja 821.500,00 0,00 821.500,00

32 Materijalni rashodi 821.500,00 0,00 821.500,00

323 Rashodi za usluge 531.500,00 0,00 531.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 290.000,00 0,00 290.000,00

IZVOR PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA 

OSIGURANJA
50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I NADOKNADE ŠTETE S OSNOVA 
0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,00

IZVOR DONACIJE 80.000,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 0,00 80.000,00

329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

K 100096 OPREMANJE OPĆE BOLNICE 590.000,00 0,00 590.000,00

IZVOR DONACIJE 350.000,00 0,00 350.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 350.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 350.000,00

422 Postrojenja i oprema 350.000,00 0,00 350.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7
IZVOR PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE I NADOKNADE ŠTETE S OSNOVA 
240.000,00 0,00 240.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 240.000,00 0,00 240.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 240.000,00

422 Postrojenja i oprema 240.000,00 0,00 240.000,00

A 100122 REDOVNA DJELATNOST ZAVODA ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO
14.592.732,00 0,00 14.592.732,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE (HZZO i HZZ) 6.095.000,00 0,00 6.095.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.095.000,00 0,00 6.095.000,00

31 Rashodi za zaposlene 5.157.300,00 0,00 5.157.300,00

311 Plaće (Bruto) 4.700.000,00 0,00 4.700.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 33.700,00 0,00 33.700,00

313 Doprinosi na plaće 423.600,00 0,00 423.600,00

32 Materijalni rashodi 937.700,00 0,00 937.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 0,00 120.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 800.000,00 0,00 800.000,00

323 Rashodi za usluge 17.700,00 0,00 17.700,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

(VOLONTERI)
50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 8.447.732,00 0,00 8.447.732,00

3 Rashodi poslovanja 8.447.732,00 0,00 8.447.732,00

31 Rashodi za zaposlene 3.405.320,00 0,00 3.405.320,00

311 Plaće (Bruto) 2.379.970,00 0,00 2.379.970,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 265.900,00 0,00 265.900,00

313 Doprinosi na plaće 759.450,00 0,00 759.450,00

32 Materijalni rashodi 5.016.912,00 0,00 5.016.912,00

321 Naknade troškova zaposlenima 210.930,00 0,00 210.930,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.591.950,00 0,00 1.591.950,00

323 Rashodi za usluge 2.962.632,00 0,00 2.962.632,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 251.400,00 0,00 251.400,00

34 Financijski rashodi 15.500,00 0,00 15.500,00

343 Ostali financijski rashodi 15.500,00 0,00 15.500,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00

K 100079 OPREMANJE ZAVODA ZA JAVNO 

ZDRAVSTVO
1.468.800,00 0,00 1.468.800,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 1.433.000,00 0,00 1.433.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.433.000,00 0,00 1.433.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 0,00 11.000,00

412 Nematerijalna imovina 11.000,00 0,00 11.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.422.000,00 0,00 1.422.000,00

422 Postrojenja i oprema 1.203.800,00 0,00 1.203.800,00

423 Prijevozna sredstva 213.200,00 0,00 213.200,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 5.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7
IZVOR PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE
35.800,00 0,00 35.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.800,00 0,00 35.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.800,00 0,00 35.800,00

423 Prijevozna sredstva 35.800,00 0,00 35.800,00

A 100123 REDOVNA DJELATNOST DOMA ZDRAVLJA 26.971.975,00 0,00 26.971.975,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE (HZZO) 26.381.975,00 0,00 26.381.975,00

3 Rashodi poslovanja 26.381.975,00 0,00 26.381.975,00

31 Rashodi za zaposlene 19.078.475,00 0,00 19.078.475,00

311 Plaće (Bruto) 15.408.475,00 0,00 15.408.475,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 805.000,00 0,00 805.000,00

313 Doprinosi na plaće 2.865.000,00 0,00 2.865.000,00

32 Materijalni rashodi 7.303.500,00 0,00 7.303.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 871.000,00 0,00 871.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.225.000,00 0,00 3.225.000,00

323 Rashodi za usluge 2.885.000,00 0,00 2.885.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 322.500,00 0,00 322.500,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 590.000,00 0,00 590.000,00

3 Rashodi poslovanja 590.000,00 0,00 590.000,00

32 Materijalni rashodi 370.000,00 0,00 370.000,00

323 Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 250.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 117.000,00 0,00 117.000,00

34 Financijski rashodi 178.000,00 0,00 178.000,00

343 Ostali financijski rashodi 178.000,00 0,00 178.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
20.000,00 0,00 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 2.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 20.000,00

K 100080 OPREMANJE Doma zdravlja 1.573.701,00 0,00 1.573.701,00

IZVOR NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI 317.000,00 0,00 317.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 317.000,00 0,00 317.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 217.000,00 0,00 217.000,00

422 Postrojenja i oprema 217.000,00 0,00 217.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 100.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 1.256.701,00 0,00 1.256.701,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.256.701,00 0,00 1.256.701,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00

412 Nematerijalna imovina 35.000,00 0,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.085.000,00 0,00 1.085.000,00

422 Postrojenja i oprema 225.000,00 0,00 225.000,00

423 Prijevozna sredstva 850.000,00 0,00 850.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 136.701,00 0,00 136.701,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 136.701,00 0,00 136.701,00

A 100124 Administracija i upravljanje projektom 

OPREMANJE Doma zdravlja iz EU FONDOVA
272.500,00 0,00 272.500,00

IZVOR POMOĆI 231.625,00 0,00 231.625,00

3 Rashodi poslovanja 231.625,00 0,00 231.625,00

31 Rashodi za zaposlene 223.125,00 0,00 223.125,00

311 Plaće (Bruto) 184.741,00 0,00 184.741,00

313 Doprinosi na plaće 38.384,00 0,00 38.384,00

32 Materijalni rashodi 8.500,00 0,00 8.500,00

323 Rashodi za usluge 8.500,00 0,00 8.500,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 40.875,00 0,00 40.875,00

3 Rashodi poslovanja 40.875,00 0,00 40.875,00

31 Rashodi za zaposlene 39.375,00 0,00 39.375,00

311 Plaće (Bruto) 32.480,00 0,00 32.480,00

313 Doprinosi na plaće 6.895,00 0,00 6.895,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 1.500,00

K 100081 OPREMANJE Doma zdravlja iz EU FONDOVA 2.677.500,00 0,00 2.677.500,00

IZVOR POMOĆI 2.275.875,00 0,00 2.275.875,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.275.875,00 0,00 2.275.875,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.275.875,00 0,00 2.275.875,00

422 Postrojenja i oprema 2.275.875,00 0,00 2.275.875,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 401.625,00 0,00 401.625,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 401.625,00 0,00 401.625,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 401.625,00 0,00 401.625,00

422 Postrojenja i oprema 401.625,00 0,00 401.625,00

K 100097 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 

OBJEKTIMA DOM ZDRAVLJA IZ EU FONDOVA
2.500.000,00 0,00 2.500.000,00

IZVOR POMOĆI 2.125.000,00 0,00 2.125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.125.000,00 0,00 2.125.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.125.000,00 0,00 2.125.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.125.000,00 0,00 2.125.000,00

VLASTITI PRIHODI 375.000,00 0,00 375.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 375.000,00 0,00 375.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 375.000,00 0,00 375.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 375.000,00 0,00 375.000,00

A 100125 REDOVNA DJELATNOST  ZAVODA ZA HITNU 

MEDICINU 
13.117.500,00 0,00 13.117.500,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE (HZZO i HZZ) 13.063.500,00 0,00 13.063.500,00

3 Rashodi poslovanja 13.063.500,00 0,00 13.063.500,00

31 Rashodi za zaposlene 10.766.000,00 0,00 10.766.000,00

311 Plaće (Bruto) 9.055.000,00 0,00 9.055.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 326.000,00 0,00 326.000,00

313 Doprinosi na plaće 1.385.000,00 0,00 1.385.000,00

32 Materijalni rashodi 2.292.400,00 0,00 2.292.400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 518.000,00 0,00 518.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

322 Rashodi za materijal i energiju 1.044.000,00 0,00 1.044.000,00

323 Rashodi za usluge 499.400,00 0,00 499.400,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.500,00 0,00 13.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 217.500,00 0,00 217.500,00

34 Financijski rashodi 5.100,00 0,00 5.100,00

343 Ostali financijski rashodi 5.100,00 0,00 5.100,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 36.000,00 0,00 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00 0,00 36.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGUR. 18.000,00 0,00 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

A 100156  ZAVOD ZA HITNU MEDICINU-SANITETSKI 

PRIJEVOZ
4.319.080,00 0,00 4.319.080,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE (HZZO) 4.285.080,00 0,00 4.285.080,00

3 Rashodi poslovanja 4.285.080,00 0,00 4.285.080,00

31 Rashodi za zaposlene 2.655.580,00 0,00 2.655.580,00

311 Plaće (Bruto) 2.140.000,00 0,00 2.140.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 147.500,00 0,00 147.500,00

313 Doprinosi na plaće 368.080,00 0,00 368.080,00

32 Materijalni rashodi 1.629.500,00 0,00 1.629.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 131.000,00 0,00 131.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.154.000,00 0,00 1.154.000,00

323 Rashodi za usluge 244.500,00 0,00 244.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGUR. 34.000,00 0,00 34.000,00

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 0,00 34.000,00

32 Materijalni rashodi 34.000,00 0,00 34.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 30.000,00

323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 4.000,00

A 100126 ZAVOD ZA HITNU MEDICINU - MEDICINSKO 

OSIGURANJE
50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

31 Rashodi za zaposlene 46.900,00 0,00 46.900,00

311 Plaće (Bruto) 40.000,00 0,00 40.000,00

313 Doprinosi na plaće 6.900,00 0,00 6.900,00

32 Materijalni rashodi 3.100,00 0,00 3.100,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.100,00 0,00 3.100,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

K 100082 OPREMANJE ZAVODA ZA HITNU MEDICINU 1.685.680,00 0,00 1.685.680,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE (HZZO) 1.520.680,00 0,00 1.520.680,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.520.680,00 0,00 1.520.680,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.520.680,00 0,00 1.520.680,00

423 Prijevozna sredstva 1.520.680,00 0,00 1.520.680,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 125.000,00 0,00 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 0,00 125.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 125.000,00

422 Postrojenja i oprema 125.000,00 0,00 125.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 40.000,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 40.000,00

A 100091 Edukacija zdravstvenih djelatnika Opće 

bolnice "Dr. T. Bardek" Koprivnica 
2.500,00 0,00 2.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 0,00 2.500,00

A 100146 Tečajevi za buduće roditelje 12.500,00 0,00 12.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.500,00 0,00 12.500,00

3 Rashodi poslovanja 12.500,00 0,00 12.500,00

32 Materijalni rashodi 12.500,00 0,00 12.500,00

323 Rashodi za usluge 12.500,00 0,00 12.500,00

K 100060 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Doma zdravlja
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

T 100023  Zdrava Županija 72.500,00 0,00 72.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.500,00 0,00 72.500,00

3 Rashodi poslovanja 72.500,00 0,00 72.500,00

32 Materijalni rashodi 72.500,00 0,00 72.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 48.500,00 0,00 48.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.500,00 0,00 3.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.500,00 0,00 19.500,00

T 100035  Prevencija rizika određenih čimbenika 

okoliša
95.000,00 0,00 95.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 95.000,00 0,00 95.000,00

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 95.000,00

31 Rashodi za zaposlene 74.430,00 0,00 74.430,00

311 Plaće (Bruto) 63.230,00 0,00 63.230,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 400,00 0,00 400,00

313 Doprinosi na plaće 10.800,00 0,00 10.800,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 20.570,00 0,00 20.570,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.570,00 0,00 5.570,00

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 0,00 12.000,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

T 100056 Zajedno protiv ovisnosti 226.800,00 0,00 226.800,00

IZVOR POMOĆI 226.800,00 0,00 226.800,00

3 Rashodi poslovanja 226.800,00 0,00 226.800,00

31 Rashodi za zaposlene 95.150,00 0,00 95.150,00

311 Plaće (Bruto) 84.500,00 0,00 84.500,00

313 Doprinosi na plaće 10.650,00 0,00 10.650,00

32 Materijalni rashodi 131.650,00 0,00 131.650,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.300,00 0,00 4.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.650,00 0,00 50.650,00

323 Rashodi za usluge 76.700,00 0,00 76.700,00

K 100084 Nabava opreme za projekt Zajedno protiv 

ovisnosti
3.200,00 0,00 3.200,00

IZVOR POMOĆI 3.200,00 0,00 3.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.200,00 0,00 3.200,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.200,00 0,00 3.200,00

422 Postrojenja i oprema 3.200,00 0,00 3.200,00

T 100044 Savjetovalište za reproduktivno zdravlje 

adolescenata
72.000,00 0,00 72.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 72.000,00 0,00 72.000,00

3 Rashodi poslovanja 72.000,00 0,00 72.000,00

31 Rashodi za zaposlene 19.800,00 0,00 19.800,00

311 Plaće (Bruto) 18.300,00 0,00 18.300,00

313 Doprinosi na plaće 1.500,00 0,00 1.500,00

32 Materijalni rashodi 52.200,00 0,00 52.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 0,00 2.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 29.700,00 0,00 29.700,00

A 100042 Djelatnost Zavoda za hitnu medicinu KKŽ - 

tim2
1.428.500,00 0,00 1.428.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.428.500,00 0,00 1.428.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.428.500,00 0,00 1.428.500,00

31 Rashodi za zaposlene 1.341.000,00 0,00 1.341.000,00

311 Plaće (Bruto) 1.113.000,00 0,00 1.113.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 38.000,00 0,00 38.000,00

313 Doprinosi na plaće 190.000,00 0,00 190.000,00

32 Materijalni rashodi 87.500,00 0,00 87.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 43.000,00 0,00 43.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00 0,00 21.000,00

323 Rashodi za usluge 23.500,00 0,00 23.500,00

A 100096 Pripravnost liječnika i edukacija djelatnika 

Zavoda za hitnu medicinu
205.000,00 0,00 205.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 205.000,00 0,00 205.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 205.000,00 0,00 205.000,00

31 Rashodi za zaposlene 192.000,00 0,00 192.000,00

311 Plaće (Bruto) 171.000,00 0,00 171.000,00

313 Doprinosi na plaće 21.000,00 0,00 21.000,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 0,00 13.000,00

A 100043 Pregled umrlih izvan zdravstvenih ustanova i 

javnozdravstvene mjere
356.500,00 0,00 356.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 356.500,00 0,00 356.500,00

3 Rashodi poslovanja 356.500,00 0,00 356.500,00

32 Materijalni rashodi 356.500,00 0,00 356.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 6.000,00

323 Rashodi za usluge 348.000,00 0,00 348.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 0,00 2.500,00

A 100085 Specijalističko-konzilijarna zaštita u  

Križevcima i Đurđevcu
340.000,00 0,00 340.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 0,00 340.000,00

3 Rashodi poslovanja 340.000,00 0,00 340.000,00

32 Materijalni rashodi 340.000,00 0,00 340.000,00

323 Rashodi za usluge 340.000,00 0,00 340.000,00

A 100100 Razvoj palijativne skrbi 30.700,00 0,00 30.700,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.700,00 0,00 30.700,00

3 Rashodi poslovanja 30.700,00 0,00 30.700,00

32 Materijalni rashodi 30.700,00 0,00 30.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 13.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.700,00 0,00 9.700,00

T 100007 Monitoring kakvoće vode za piće 352.000,00 0,00 352.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 352.000,00 0,00 352.000,00

3 Rashodi poslovanja 352.000,00 0,00 352.000,00

31 Rashodi za zaposlene 153.000,00 0,00 153.000,00

311 Plaće (Bruto) 129.000,00 0,00 129.000,00

313 Doprinosi na plaće 24.000,00 0,00 24.000,00

32 Materijalni rashodi 199.000,00 0,00 199.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.700,00 0,00 1.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 80.500,00 0,00 80.500,00

323 Rashodi za usluge 116.800,00 0,00 116.800,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00

00703 Javne ustanove u socijalnoj skrbi 15.889.450,00 0,00 15.889.450,00

10 Socijalna skrb

ŽRS 3-5 Razvoj socijalnih usluga

1024 Zakonski standard centara za socijalnu skrb i 

pomoć za ogrijev
2.867.450,00 0,00 2.867.450,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na 

dohodak i pomoći)

2.867.450,00
0,00

2.867.450,00

A 100044 Centri za socijalnu skrb 1.679.000,00 0,00 1.679.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.679.000,00 0,00 1.679.000,00

32 Materijalni rashodi 1.677.700,00 0,00 1.677.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 168.450,00 0,00 168.450,00

322 Rashodi za materijal i energiju 520.329,00 0,00 520.329,00

323 Rashodi za usluge 895.310,00 0,00 895.310,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 93.611,00 0,00 93.611,00

34 Financijski rashodi 1.300,00 0,00 1.300,00

343 Ostali financijski rashodi 1.300,00 0,00 1.300,00

A 100045  Pomoć za ogrijev 1.188.450,00 0,00 1.188.450,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 1.188.450,00 0,00 1.188.450,00

3 Rashodi poslovanja 1.188.450,00 0,00 1.188.450,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.188.450,00 0,00 1.188.450,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.188.450,00 0,00 1.188.450,00

1025  Zakonski standard Doma za starije i nemoćne 

osobe

12.135.000,00 0,00 12.135.000,00

A 100046 Administracija i upravljanje 11.954.000,00 0,00 11.954.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

31 Rashodi za zaposlene 1.552.000,00 0,00 1.552.000,00

311 Plaće (Bruto) 917.500,00 0,00 917.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 299.300,00 0,00 299.300,00

313 Doprinosi na plaće 335.200,00 0,00 335.200,00

32 Materijalni rashodi 5.034.700,00 0,00 5.034.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 252.800,00 0,00 252.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.543.500,00 0,00 3.543.500,00

323 Rashodi za usluge 982.900,00 0,00 982.900,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.500,00 0,00 250.500,00

34 Financijski rashodi 13.200,00 0,00 13.200,00

343 Ostali financijski rashodi 13.200,00 0,00 13.200,00

38 Ostali rashodi 100,00 0,00 100,00

383 Kazne, penali i naknade štete 100,00 0,00 100,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na 

dohodak i pomoći)
5.354.000,00 0,00 5.354.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.354.000,00 0,00 5.354.000,00

31 Rashodi za zaposlene 5.033.000,00 0,00 5.033.000,00

311 Plaće (Bruto) 4.424.000,00 0,00 4.424.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

313 Doprinosi za plaće 609.000,00 0,00 609.000,00

32 Materijalni rashodi 321.000,00 0,00 321.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 171.000,00 0,00 171.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00

K 100020 Opremanje Doma 181.000,00 0,00 181.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 181.000,00 0,00 181.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 181.000,00 0,00 181.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 181.000,00 0,00 181.000,00

422 Postrojenja i oprema 171.000,00 0,00 171.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 10.000,00

1026 Program iznad zakonskog standarda Doma za 

starije i nemoćne osobe
637.000,00 0,00 637.000,00

A 100047 Administracija i upravljanje 604.000,00 0,00 604.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 172.000,00 0,00 172.000,00

3 Rashodi poslovanja 172.000,00 0,00 172.000,00

31 Rashodi za zaposlene 132.500,00 0,00 132.500,00

311 Plaće (Bruto) 132.500,00 0,00 132.500,00

32 Materijalni rashodi 23.500,00 0,00 23.500,00

323 Rashodi za usluge 23.500,00 0,00 23.500,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade

16.000,00
0,00

16.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.000,00 0,00 16.000,00

IZVOR PRIHODI OD NAKNADE ŠTETE S OSNOVA 

OSIGURANJA
25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

IZVOR PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 404.000,00 0,00 404.000,00

3 Rashodi poslovanja 404.000,00 0,00 404.000,00

31 Rashodi za zaposlene 340.000,00 0,00 340.000,00

311 Plaće (Bruto) 290.000,00 0,00 290.000,00

313 Doprinosi na plaće 50.000,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 64.000,00 0,00 64.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 54.000,00 0,00 54.000,00

DONACIJA 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00

K 100021 Opremanje Doma 33.000,00 0,00 33.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 28.000,00 0,00 28.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 28.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 0,00 28.000,00

422 Postrojenja i oprema 27.000,00 0,00 27.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000,00 0,00 1.000,00

DONACIJA 5.000,00 0,00 5.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 5.000,00

1027 Program smještaja izvan vlastite obitelji za 

starije osobe
250.000,00 0,00 250.000,00

A 100075 Sufinaciranje smještaja izvan vlastite obitelji 

za starije osobe
250.000,00 0,00 250.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 250.000,00 0,00 250.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00 0,00 250.000,00

00704 Humanitarna skrb 1.605.961,53 0,00 1.605.961,53

10 Socijalna skrb

1028 Humanitarna skrb 1.605.961,53 0,00 1.605.961,53

A 100048 Djelatnost Društva crvenog križa Županije 250.000,00 0,00 250.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 250.000,00

381 Tekuće donacije 250.000,00 0,00 250.000,00

A 100049 Pomoć u kući osobama starije životne dobi 1.295.655,00 0,00 1.295.655,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.295.655,00 0,00 1.295.655,00

3 Rashodi poslovanja 1.295.655,00 0,00 1.295.655,00

38 Ostali rashodi 1.295.655,00 0,00 1.295.655,00

381 Tekuće donacije 1.295.655,00 0,00 1.295.655,00

A 100050 Sigurna kuća za žrtve obiteljskog nasilja 15.000,00 0,00 15.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00

T 100049 Projekt "Ruka pomoći" 45.306,53 0,00 45.306,53

IZVOR DONACIJE 45.306,53 0,00 45.306,53

3 Rashodi poslovanja 45.306,53 0,00 45.306,53

31 Rashodi za zaposlene 40.875,00 0,00 40.875,00

311 Plaće (Bruto) 33.495,00 0,00 33.495,00

313 Doprinosi na plaće 7.380,00 0,00 7.380,00

32 Materijalni rashodi 4.431,53 0,00 4.431,53

321 Naknade troškova zaposlenima 1.440,00 0,00 1.440,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.991,53 0,00 2.991,53

008 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, 

ZNANOST, SPORT I NACIONALNE MANJINE
75.243.130,02 8.770.440,00 84.013.570,02

00801 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, 

sport i nacionalne manjine 
24.700,00 0,00 24.700,00

09 Obrazovanje

1029 Redovna djelatnost 24.700,00 0,00 24.700,00

A 100051 Administracija i upravljanje 24.700,00 0,00 24.700,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.700,00 0,00 24.700,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 24.700,00 0,00 24.700,00

32 Materijalni rashodi 24.700,00 0,00 24.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00 0,00 6.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 8.200,00 0,00 8.200,00

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

00802 Javne ustanove u osnovnom školstvu 31.000.528,89 9.715.703,00 40.716.231,89

09 Obrazovanje

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske 

potencijale

1030 Zakonski standard u osnovnom školstvu 14.198.070,00 -1.052.960,00 13.145.110,00

A 100052 Odgojnoobrazovno, administrativno i 

tehničko osoblje
11.245.680,00 -17.962,00 11.227.718,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na 

dohodak i pomoći)
11.245.680,00 -17.962,00 11.227.718,00

3 Rashodi poslovanja 11.245.680,00 -17.962,00 11.227.718,00

32 Materijalni rashodi 11.156.615,00 -17.962,00 11.138.653,00

321 Naknade troškova zaposlenima 183.060,00 0,00 183.060,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.550.418,00 8.242,00 2.558.660,00

323 Rashodi za usluge 8.321.365,00 -34.702,00 8.286.663,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.772,00 8.498,00 110.270,00

34 Financijski rashodi 89.065,00 0,00 89.065,00

343 Ostali financijski rashodi 89.065,00 0,00 89.065,00

K 100026 Dodatna ulaganja u OŠ 722.625,00 795.392,00 1.518.017,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 722.625,00 795.392,00 1.518.017,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 722.625,00 795.392,00 1.518.017,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 722.625,00 795.392,00 1.518.017,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 722.625,00 795.392,00 1.518.017,00

K 100027 Opremanje OŠ 399.375,00 0,00 399.375,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 399.375,00 0,00 399.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 399.375,00 0,00 399.375,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 399.375,00 0,00 399.375,00

422 Postrojenja i oprema 399.375,00 0,00 399.375,00

K 100090 Rekonstrukcija zgrade OŠ  prof. Franje 

Viktora Šignjara Virje
330.390,00 -330.390,00 0,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 330.390,00 -330.390,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.390,00 -330.390,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 330.390,00 -330.390,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 330.390,00 -330.390,00 0,00

K 100091  Dogradnja PŠ Peteranec 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00

K 100098 Rekonstrukcija zgrade OŠ Sveti Petar 

Orehovec
500.000,00 -500.000,00 0,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 500.000,00 -500.000,00 0,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 -500.000,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 -500.000,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 -500.000,00 0,00

1031 Javne potrebe iznad zakonskog standarda u 

osnovnom školstvu
16.802.458,89 10.768.663,00 27.571.121,89

A 100053 Županijske javne potrebe u osnovnom 

školstvu
8.304.074,27 88.663,00 8.392.737,27

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.674.330,00 88.663,00 2.762.993,00

3 Rashodi poslovanja 2.674.330,00 88.663,00 2.762.993,00

32 Materijalni rashodi 2.541.330,00 88.663,00 2.629.993,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.150.380,00 100.000,00 1.250.380,00

323 Rashodi za usluge 1.390.950,00 -11.337,00 1.379.613,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00

343 Ostali financijski rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 63.000,00 0,00 63.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 63.000,00 0,00 63.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 233.524,00 0,00 233.524,00

3 Rashodi poslovanja 233.524,00 0,00 233.524,00

31 Rashodi za zaposlene 1.100,00 0,00 1.100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.100,00 0,00 1.100,00

Ostali rashodi za zaposlene 1.100,00 0,00 1.100,00

32 Materijalni rashodi 232.424,00 0,00 232.424,00

321 Naknade troškova zaposlenima 37.480,00 0,00 37.480,00

322 Rashodi za materijal i energiju 121.700,00 0,00 121.700,00

323 Rashodi za usluge 54.840,00 0,00 54.840,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.404,00 0,00 18.404,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 73.140,97 0,00 73.140,97

3 Rashodi poslovanja 73.140,97 0,00 73.140,97

32 Materijalni rashodi 73.140,97 0,00 73.140,97

321 Naknade troškova zaposlenima 3.900,00 0,00 3.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 33.700,00 0,00 33.700,00

323 Rashodi za usluge 7.900,00 0,00 7.900,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.640,97 0,00 27.640,97

IZVOR VLASTITI PRIHODI 125.896,21 0,00 125.896,21

3 Rashodi poslovanja 125.896,21 0,00 125.896,21

32 Materijalni rashodi 124.196,21 0,00 124.196,21

321 Naknade troškova zaposlenima 3.700,00 0,00 3.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 80.996,21 0,00 80.996,21

323 Rashodi za usluge 20.200,00 0,00 20.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.300,00 0,00 19.300,00

34 Financijski rashodi 1.700,00 0,00 1.700,00

343 Ostali financijski rashodi 1.700,00 0,00 1.700,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 182.540,75 0,00 182.540,75

3 Rashodi poslovanja 182.540,75 0,00 182.540,75

32 Materijalni rashodi 182.540,75 0,00 182.540,75

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 182.540,75 0,00 182.540,75

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.894.245,84 0,00 2.894.245,84

3 Rashodi poslovanja 2.894.245,84 0,00 2.894.245,84

32 Materijalni rashodi 2.893.645,84 0,00 2.893.645,84

321 Naknade troškova zaposlenima 20.172,00 0,00 20.172,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.406.832,17 0,00 2.406.832,17

323 Rashodi za usluge 219.511,67 0,00 219.511,67

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 247.130,00 0,00 247.130,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00

343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 600,00

IZVOR POMOĆI 1.898.720,00 0,00 1.898.720,00

3 Rashodi poslovanja 1.898.720,00 0,00 1.898.720,00

32 Materijalni rashodi 1.897.720,00 0,00 1.897.720,00

321 Naknade troškova zaposlenima 111.450,00 0,00 111.450,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.049.556,00 0,00 1.049.556,00

323 Rashodi za usluge 509.887,00 0,00 509.887,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 226.827,00 0,00 226.827,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

IZVOR NAMJENSKI PRIHODI I PRIMICI 5.800,00 0,00 5.800,00

3 Rashodi poslovanja 5.800,00 0,00 5.800,00

32 Materijalni rashodi 5.800,00 0,00 5.800,00

323 Rashodi za usluge 2.300,00 0,00 2.300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 3.500,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 18.230,00 0,00 18.230,00

3 Rashodi poslovanja 18.230,00 0,00 18.230,00

32 Materijalni rashodi 18.230,00 0,00 18.230,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 0,00 2.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.930,00 0,00 5.930,00

323 Rashodi za usluge 2.225,00 0,00 2.225,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.575,00 0,00 7.575,00

IZVOR DONACIJE 197.646,50 0,00 197.646,50

3 Rashodi poslovanja 197.646,50 0,00 197.646,50

32 Materijalni rashodi 197.646,50 0,00 197.646,50

321 Naknade troškova zaposlenima 32.100,00 0,00 32.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 119.896,50 0,00 119.896,50

323 Rashodi za usluge 13.700,00 0,00 13.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.950,00 0,00 31.950,00

T 100058  Prilika za sve 2 1.021.578,58 0,00 1.021.578,58

IZVOR POMOĆI 936.689,66 0,00 936.689,66

3 Rashodi poslovanja 936.689,66 0,00 936.689,66



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

31 Rashodi za zaposlene 858.289,66 0,00 858.289,66

311 Plaće (Bruto) 732.328,84 0,00 732.328,84

313 Doprinosi na plaće 125.960,82 0,00 125.960,82

32 Materijalni rashodi 78.400,00 0,00 78.400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 78.400,00 0,00 78.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.067,98 0,00 63.067,98

3 Rashodi poslovanja 63.067,98 0,00 63.067,98

31 Rashodi za zaposlene 63.067,98 0,00 63.067,98

311 Plaće (Bruto) 53.765,89 0,00 53.765,89

313 Doprinosi na plaće 9.302,09 0,00 9.302,09

IZVOR POMOĆI 21.820,94 0,00 21.820,94

3 Rashodi poslovanja 21.820,94 0,00 21.820,94

31 Rashodi za zaposlene 13.820,94 0,00 13.820,94

311 Plaće (Bruto) 9.349,97 0,00 9.349,97

313 Doprinosi na plaće 4.470,97 0,00 4.470,97

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.600,00 0,00 3.600,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00

T 100057 Svi u školu, svi pri stolu 567.164,98 0,00 567.164,98

IZVOR POMOĆI 567.164,98 0,00 567.164,98

3 Rashodi poslovanja 567.164,98 0,00 567.164,98

31 Rashodi za zaposlene 15.376,78 0,00 15.376,78

311 Plaće (Bruto) 13.117,00 0,00 13.117,00

313 Doprinosi na plaće 2.259,78 0,00 2.259,78

32 Materijalni rashodi 551.788,20 0,00 551.788,20

321 Naknade troškova zaposlenima 2.271,00 0,00 2.271,00

322 Rashodi za materijal i energiju 546.067,20 0,00 546.067,20

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 450,00 0,00 450,00

K 100029 Opremanje OŠ 424.845,11 0,00 424.845,11

IZVOR VLASTITI PRIHODI 60.800,00 0,00 60.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.800,00 0,00 60.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.800,00 0,00 60.800,00

422 Postrojenja i oprema 53.800,00 0,00 53.800,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 7.000,00 0,00 7.000,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 19.215,11 0,00 19.215,11

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.215,11 0,00 19.215,11

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.215,11 0,00 17.215,11

422 Postrojenja i oprema 16.215,11 0,00 16.215,11

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 0,00 1.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 2.000,00

422 Postrojenja i oprema 2.000,00 0,00 2.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 34.280,00 0,00 34.280,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.280,00 0,00 34.280,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.280,00 0,00 34.280,00

422 Postrojenja i oprema 29.000,00 0,00 29.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.280,00 0,00 5.280,00

IZVOR DONACIJE 10.000,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 1.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 9.000,00 0,00 9.000,00

IZVOR PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 35.950,00 0,00 35.950,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.950,00 0,00 35.950,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.950,00 0,00 35.950,00

422 Postrojenja i oprema 31.950,00 0,00 31.950,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.000,00 0,00 4.000,00

IZVOR POMOĆI 264.600,00 0,00 264.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 264.600,00 0,00 264.600,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 264.600,00 0,00 264.600,00

422 Postrojenja i oprema 197.100,00 0,00 197.100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 67.500,00 0,00 67.500,00

K 100030 Dodatna ulaganja OŠ 140.000,00 0,00 140.000,00

VLASTITI PRIHODI 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR POMOĆI 90.000,00 0,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 90.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 90.000,00 0,00 90.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 0,00 70.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 20.000,00 0,00 20.000,00

K 100088 Rekonstrukcija zgrade OŠ Fran Koncelak 

Drnje
0,00 2.890.000,00 2.890.000,00

IZVOR POMOĆI 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00

IZVOR PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.150.000,00 1.150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.150.000,00 1.150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.150.000,00 1.150.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.150.000,00 1.150.000,00

K 100090 Rekonstrukcija zgrade OŠ  prof. Franje 

Viktora Šignjara Virje
4.000.000,00 2.100.000,00 6.100.000,00

IZVOR POMOĆI 4.000.000,00 -400.000,00 3.600.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000.000,00 -400.000,00 3.600.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4.000.000,00 -400.000,00 3.600.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.000.000,00 -400.000,00 3.600.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

IZVOR PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

K 100051 Izgradnja školske sportske dvorane OŠ "Ivan 

Lacković Croata" Kalinovac
500.000,00 0,00 500.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 500.000,00 0,00 500.000,00

K 100091  Dogradnja PŠ Peteranec 1.000.000,00 1.490.000,00 2.490.000,00

IZVOR POMOĆI 1.000.000,00 -250.000,00 750.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -250.000,00 750.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 -250.000,00 750.000,00

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 -250.000,00 750.000,00

IZVOR PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.570.000,00 1.570.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 1.570.000,00 1.570.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 170.000,00 170.000,00

K 100089  Dogradnja OŠ Molve-knjižnica 200.000,00 850.000,00 1.050.000,00

IZVOR POMOĆI 200.000,00 550.000,00 750.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 550.000,00 750.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 550.000,00 750.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 550.000,00 750.000,00

IZVOR PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 300.000,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 300.000,00 300.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 300.000,00 300.000,00

K 100098  Rekonstrukcija zgrade OŠ Sveti Petar 

Orehovec
0,00 3.350.000,00 3.350.000,00

IZVOR POMOĆI 0,00 850.000,00 850.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 850.000,00 850.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 850.000,00 850.000,00

451 Građevinski objekti 0,00 850.000,00 850.000,00

IZVOR PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

451 Građevinski objekti 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00

A 100127 Predškolski odgoj 389.881,00 0,00 389.881,00

IZVOR POMOĆI 389.881,00 0,00 389.881,00

3 Rashodi poslovanja 389.881,00 0,00 389.881,00

31 Rashodi za zaposlene 295.250,00 0,00 295.250,00

311 Plaće (Bruto) 259.200,00 0,00 259.200,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.250,00 0,00 1.250,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

313 Doprinosi na plaće 34.800,00 0,00 34.800,00

32 Materijalni rashodi 94.631,00 0,00 94.631,00

321 Naknade troškova zaposlenima 24.100,00 0,00 24.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 46.850,00 0,00 46.850,00

323 Rashodi za usluge 21.431,00 0,00 21.431,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.250,00 0,00 2.250,00

K 100085  Opremanje u predškolskom odgoju 2.500,00 0,00 2.500,00

IZVOR POMOĆI 2.500,00 0,00 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 2.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 0,00 2.500,00

422 Postrojenja i oprema 2.500,00 0,00 2.500,00

A 100131 ERASMUS PLUS 244.914,95 0,00 244.914,95

IZVOR VLASTITI PRIHODI 100,00 0,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 0,00 100,00

IZVOR POMOĆI 244.814,95 0,00 244.814,95

3 Rashodi poslovanja 244.814,95 0,00 244.814,95

32 Materijalni rashodi 244.314,95 0,00 244.314,95

321 Naknade troškova zaposlenima 232.114,95 0,00 232.114,95

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 0,00 2.500,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.700,00 0,00 9.700,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

A 100136 Županijska stručna vijeća u osnovnim 

školama
7.500,00 0,00 7.500,00

IZVOR POMOĆI 7.500,00 0,00 7.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 7.500,00

32 Materijalni rashodi 7.500,00 0,00 7.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.800,00 0,00 3.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 700,00 0,00 700,00

323 Rashodi za usluge 300,00 0,00 300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.700,00 0,00 2.700,00

00803 Javne ustanove u srednjem školstvu 37.975.901,13 -945.263,00 37.030.638,13

09 Obrazovanje

E 05  Srednjoškolsko obrazovanje 37.975.901,13 -945.263,00 37.030.638,13

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske 

potencijale

1032 Zakonski standard u srednjem školstvu 9.872.366,00 929.738,00 10.802.104,00

A 100054 Odgojnoobrazovno i administrativno 

tehničko osoblje
9.542.366,00 929.738,00 10.472.104,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na 

dohodak i pomoći)
9.542.366,00 929.738,00 10.472.104,00

3 Rashodi poslovanja 9.542.366,00 929.738,00 10.472.104,00

32 Materijalni rashodi 9.465.641,00 929.738,00 10.395.379,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.630.725,00 0,00 2.630.725,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

322 Rashodi za materijal i energiju 4.726.409,00 0,00 4.726.409,00

323 Rashodi za usluge 1.934.636,00 929.738,00 2.864.374,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 0,00 1.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 172.371,00 0,00 172.371,00

34 Financijski rashodi 76.725,00 0,00 76.725,00

343 Ostali financijski rashodi 76.725,00 0,00 76.725,00

K 100037 Opremanje srednjih škola 322.000,00 0,00 322.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 322.000,00 0,00 322.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 322.000,00 0,00 322.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 322.000,00 0,00 322.000,00

422 Postrojenja i oprema 318.000,00 0,00 318.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 0,00 4.000,00

K 100062 Dodatna ulaganja u SŠ 8.000,00 0,00 8.000,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 8.000,00 0,00 8.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 8.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 8.000,00 0,00 8.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.000,00 0,00 8.000,00

1033  Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem 

školstvu 
28.103.535,13 -1.875.001,00 26.228.534,13

A 100057 Županijske javne potrebe u SŠ 9.350.037,37 -925.001,00 8.425.036,37

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.851.689,88 -925.001,00 1.926.688,88

3 Rashodi poslovanja 2.851.689,88 -925.001,00 1.926.688,88

31 Rashodi za zaposlene 6.580,00 0,00 6.580,00

311 Plaće (Bruto) 6.580,00 0,00 6.580,00

32 Materijalni rashodi 2.779.560,00 -925.001,00 1.854.559,00

321 Naknade troškova zaposlenima 400,00 0,00 400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.900,00 -3.263,00 37.637,00

323 Rashodi za usluge 2.738.260,00 -921.738,00 1.816.522,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 65.549,88 0,00 65.549,88

343 Ostali financijski rashodi 65.549,88 0,00 65.549,88

IZVOR VLASTITI PRIHODI 1.477.007,00 0,00 1.477.007,00

3 Rashodi poslovanja 939.157,00 0,00 939.157,00

31 Rashodi za zaposlene 363.400,00 0,00 363.400,00

311 Plaće (Bruto) 300.000,00 0,00 300.000,00

313 Doprinosi na plaće 63.400,00 0,00 63.400,00

32 Materijalni rashodi 572.357,00 0,00 572.357,00

321 Naknade troškova zaposlenima 89.500,00 0,00 89.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 117.800,00 0,00 117.800,00

323 Rashodi za usluge 253.157,00 0,00 253.157,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.900,00 0,00 110.900,00

34 Financijski rashodi 3.400,00 0,00 3.400,00

343 Ostali financijski rashodi 3.400,00 0,00 3.400,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 0,00 2.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 11.000,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 519.850,00 0,00 519.850,00

31 Rashodi za zaposlene 2.650,00 0,00 2.650,00

311 Plaće (Bruto) 2.000,00 0,00 2.000,00

313 Doprinosi na plaće 650,00 0,00 650,00

32 Materijalni rashodi 516.250,00 0,00 516.250,00

323 Rashodi za usluge 475.850,00 0,00 475.850,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.400,00 0,00 40.400,00

34 Financijski rashodi 950,00 0,00 950,00

343 Ostali financijski rashodi 950,00 0,00 950,00

IZVOR POMOĆI 3.593.820,00 0,00 3.593.820,00

3 Rashodi poslovanja 3.593.820,00 0,00 3.593.820,00

31 Rashodi za zaposlene 108.570,00 0,00 108.570,00

311 Plaće (Bruto) 95.250,00 0,00 95.250,00

313 Doprinosi na plaće 13.320,00 0,00 13.320,00

32 Materijalni rashodi 3.459.250,00 0,00 3.459.250,00

321 Naknade troškova zaposlenima 39.800,00 0,00 39.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 26.700,00 0,00 26.700,00

323 Rashodi za usluge 3.359.500,00 0,00 3.359.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.500,00 0,00 3.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.750,00 0,00 29.750,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
26.000,00 0,00 26.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.000,00 0,00 26.000,00

IZVORI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.355.020,49 0,00 1.355.020,49

3 Rashodi poslovanja 1.355.020,49 0,00 1.355.020,49

32 Materijalni rashodi 1.315.020,49 0,00 1.315.020,49

321 Naknade troškova zaposlenima 75.100,00 0,00 75.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 353.400,00 0,00 353.400,00

323 Rashodi za usluge 446.300,00 0,00 446.300,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 166.520,49 0,00 166.520,49

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 273.700,00 0,00 273.700,00

34 Financijski rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

343 Ostali financijski rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
32.000,00 0,00 32.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 32.000,00 0,00 32.000,00

IZVOR DONACIJE 42.000,00 0,00 42.000,00

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 0,00 42.000,00

32 Materijalni rashodi 42.000,00 0,00 42.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 0,00 13.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 0,00 13.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

323 Rashodi za usluge 14.500,00 0,00 14.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE I 

OSNOVA NAKNADE ŠTETE
30.500,00 0,00 30.500,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 27.000,00

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 27.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 3.500,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00

A 100131 ERASMUS plus 277.700,00 0,00 277.700,00

IZVOR  POMOĆI 277.700,00 0,00 277.700,00

3 Rashodi poslovanja 277.700,00 0,00 277.700,00

32 Materijalni rashodi 277.700,00 0,00 277.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 68.400,00 0,00 68.400,00

323 Rashodi za usluge 74.900,00 0,00 74.900,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.500,00 0,00 50.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 83.900,00 0,00 83.900,00

A 100132 Socijalno poduzetništvo - nove kompetencije 22.003,32 0,00 22.003,32

IZVOR  POMOĆI 22.003,32 0,00 22.003,32

3 Rashodi poslovanja 22.003,32 0,00 22.003,32

31 Rashodi za zaposlene 17.003,32 0,00 17.003,32

311 Plaće (Bruto) 14.000,00 0,00 14.000,00

313 Doprinosi na plaće 3.003,32 0,00 3.003,32

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

A 100134 Gospodarska djelatnost Gospodarske škole 

Križevci
987.800,00 0,00 987.800,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 987.800,00 0,00 987.800,00

3 Rashodi poslovanja 987.800,00 0,00 987.800,00

32 Materijalni rashodi 985.200,00 0,00 985.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 25.150,00 0,00 25.150,00

322 Rashodi za materijal i energiju 514.990,00 0,00 514.990,00

323 Rashodi za usluge 343.660,00 0,00 343.660,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.400,00 0,00 101.400,00

34 Financijski rashodi 2.600,00 0,00 2.600,00

343 Ostali financijski rashodi 2.600,00 0,00 2.600,00

K 100087 Gospodarska djelatnost  Gospodarske škole 

Križevci - opremanje
47.800,00 0,00 47.800,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 47.800,00 0,00 47.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.800,00 0,00 47.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.800,00 0,00 27.800,00

422 Postrojenja i oprema 18.000,00 0,00 18.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 5.000,00

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 4.800,00 0,00 4.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 20.000,00 0,00 20.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 20.000,00 0,00 20.000,00

T 100058  Prilika za sve 2 352.394,44 0,00 352.394,44

IZVOR  POMOĆI 352.394,44 0,00 352.394,44

3 Rashodi poslovanja 352.394,44 0,00 352.394,44

31 Rashodi za zaposlene 327.194,44 0,00 327.194,44

311 Plaće (Bruto) 279.176,48 0,00 279.176,48

313 Doprinosi na plaće 48.017,96 0,00 48.017,96

32 Materijalni rashodi 25.200,00 0,00 25.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 25.200,00 0,00 25.200,00

T 100059 Pomoćnici u nastavi "Šegrtsko srce" 230.000,00 0,00 230.000,00

IZVORI OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.000,00 0,00 230.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 230.000,00

38 Ostali rashodi 230.000,00 0,00 230.000,00

381 Tekuće donacije 230.000,00 0,00 230.000,00

A 100070 Sufinanciranje prijevoza učenika SŠ 16.000.000,00 -950.000,00 15.050.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI PRIMICI 6.000.000,00 -950.000,00 5.050.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000.000,00 -950.000,00 5.050.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
6.000.000,00 -950.000,00 5.050.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 6.000.000,00 -950.000,00 5.050.000,00

 IZVOR POMOĆI 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

3  Rashodi poslovanja 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

37
 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade 
10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

K 100040 Opremanje SŠ 285.800,00 0,00 285.800,00

IZVOR VLASTITI PRIHODI 155.500,00 0,00 155.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.500,00 0,00 155.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.500,00 0,00 155.500,00

422 Postrojenja i oprema 153.000,00 0,00 153.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.500,00 0,00 2.500,00

IZVORI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.300,00 0,00 70.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.300,00 0,00 70.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.300,00 0,00 70.300,00

422 Postrojenja i oprema 65.000,00 0,00 65.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.300,00 0,00 5.300,00

IZVOR DONACIJE 16.000,00 0,00 16.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 16.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 16.000,00

422 Postrojenja i oprema 14.000,00 0,00 14.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 0,00 2.000,00

IZVOR OD PRODAJE NEFINCIJSKE IMOVINE I 

NAKNADE ŠTETE S OSNOVA OSIGURANJA
23.000,00 0,00 23.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.000,00 0,00 23.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.000,00 0,00 23.000,00

422 Postrojenja i oprema 23.000,00 0,00 23.000,00

IZVOR POMOĆI 21.000,00 0,00 21.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.000,00 0,00 21.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.000,00 0,00 21.000,00

422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 17.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.000,00 0,00 4.000,00

A 100140 Erasmus plus akvakultura + ribe = hrana 80.500,00 0,00 80.500,00

IZVOR POMOĆI 80.500,00 0,00 80.500,00

3 Rashodi poslovanja 80.500,00 0,00 80.500,00

32 Materijalni rashodi 80.500,00 0,00 80.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.500,00 0,00 80.500,00

A 100142 Agro Life Europa 21.500,00 0,00 21.500,00

IZVOR POMOĆI 21.500,00 0,00 21.500,00

3 Rashodi poslovanja 21.500,00 0,00 21.500,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 21.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovnja 21.500,00 0,00 21.500,00

A 100143 Erasmus plus opće obrazovanje 98.000,00 0,00 98.000,00

IZVOR POMOĆI 98.000,00 0,00 98.000,00

3 Rashodi poslovanja 98.000,00 0,00 98.000,00

32 Materijalni rashodi 98.000,00 0,00 98.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovnja 98.000,00 0,00 98.000,00

A 100145 S energijom pametno 350.000,00 0,00 350.000,00

IZVOR POMOĆI 350.000,00 0,00 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00

32 Materijalni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 350.000,00 0,00 350.000,00

00804 Visoka naobrazba 2.656.000,00 0,00 2.656.000,00

09 Obrazovanje

1034 Javne županijske potrebe visoke naobrazbe 2.656.000,00 0,00 2.656.000,00

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske 

potencijale

A 100058 Kreditiranje studenata 20.000,00 0,00 20.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00

A 100059 Subvencioniranje kamate za studentske 

kredite
2.325.000,00 0,00 2.325.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.325.000,00 0,00 2.325.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.325.000,00 0,00 2.325.000,00

35 Subvencije 2.325.000,00 0,00 2.325.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.325.000,00 0,00 2.325.000,00

A 100149 Stipendiranje studenata 210.000,00 0,00 210.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 210.000,00 0,00 210.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 210.000,00

38 Ostali rashodi 210.000,00 0,00 210.000,00

381 Tekuće donacije 210.000,00 0,00 210.000,00

A 100072 Sufinanciranje djelatnosti HAZU, Zavod u 

Križevcima
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

A 100083 Sufinanciranje djelatnosti Hrvatskog instituta 

za povijest, Podružnica za povijest sjeverozapadne 
1.000,00 0,00 1.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.000,00 0,00 1.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.000,00 0,00 1.000,00

00805 Programska djelatnost u kulturi 980.000,00 0,00 980.000,00

08 Rekreacija, kultura i religija

1035 Program javnih potreba u kulturi 980.000,00 0,00 980.000,00

ŽRS 4-2 Očuvanje kulturne baštine i poticanje 

kulturnog stvaralaštva

A 100060 Djelatnost udruga i ustanova u kulturi 830.000,00 0,00 830.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 830.000,00 0,00 830.000,00

3 Rashodi poslovanja 830.000,00 0,00 830.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 400.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 400.000,00 0,00 400.000,00

38 Ostali rashodi 430.000,00 0,00 430.000,00

381 Tekuće donacije 430.000,00 0,00 430.000,00

A 100061 Sufinanciranje izdavačke djelatnosti od 

interesa za Županiju 
50.000,00 0,00 50.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00

K 100041 Proširenje prostora gradskih i općinskih 

ustanova kulture i knjižnog fonda
100.000,00 0,00 100.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 100.000,00

00806 Programska djelatnost športa i tehnička kultura 1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

08 Rekreacija, kultura i religija

1036 Sport i tehnička kultura 1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društava

A 100062 Djelatnost Zajednice sportova Županije i 

Zajednice za tehničku kulturu Županije
1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

38 Ostali rashodi 1.655.000,00 0,00 1.655.000,00

381 Tekuće donacije 1.655.000,00 0,00 1.655.000,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

00807 Županijske udruge građana 666.000,00 0,00 666.000,00

10 Socijalna skrb

1037 Odgoj, obrazovanje, kultura i drugi interesi 

građana
666.000,00 0,00 666.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100063 Djelatnost udruga građana iz područja 

odgoja, obrazovanja i kulture
666.000,00 0,00 666.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 666.000,00 0,00 666.000,00

3 Rashodi poslovanja 666.000,00 0,00 666.000,00

38 Ostali rashodi 666.000,00 0,00 666.000,00

381 Tekuće donacije 666.000,00 0,00 666.000,00

00808 Nacionalne manjine 285.000,00 0,00 285.000,00

01 Opće javne usluge

1038 Program srpske nacionalne manjine 130.000,00 0,00 130.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100010 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 130.000,00 0,00 130.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00

31 Rashodi za zaposlene 44.839,68 0,00 44.839,68

311 Plaće (Bruto) 36.211,32 0,00 36.211,32

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.400,00 0,00 2.400,00

313 Doprinosi na plaće 6.228,36 0,00 6.228,36

32 Materijalni rashodi 83.160,32 0,00 83.160,32

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 0,00 1.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 6.500,00

323 Rashodi za usluge 29.400,00 0,00 29.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.760,32 0,00 45.760,32

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

1040 Program albanske nacionalne manjine 25.000,00 0,00 25.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100012 Djelatnost albanske nacionalne manjine 25.000,00 0,00 25.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00

1041 Program romske nacionalne manjine 130.000,00 0,00 130.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100104 Djelatnost Vijeća romske nacionalne manjine 130.000,00 0,00 130.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00

31 Rashodi za zaposlene 44.839,68 0,00 44.839,68

311 Plaće (Bruto) 36.211,32 0,00 36.211,32

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.400,00 0,00 2.400,00



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

 PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE / 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

313 Doprinosi na plaće 6.228,36 0,00 6.228,36

32 Materijalni rashodi 83.160,32 0,00 83.160,32

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 0,00 1.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 6.500,00

323 Rashodi za usluge 25.400,00 0,00 25.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.760,32 0,00 49.760,32

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

009 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 9.500,00 0,00 9.500,00

00901 Služba za unutarnju reviziju 9.500,00 0,00 9.500,00

 01 Opće javne usluge

1042 Redovna djelatnost 9.500,00 0,00 9.500,00

A 100079 Administracija i upravljanje 9.500,00 0,00 9.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.500,00 0,00 9.500,00

3 Rashodi poslovanja 9.500,00 0,00 9.500,00

32 Materijalni rashodi 9.500,00 0,00 9.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.500,00 0,00 3.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.800,00 0,00 1.800,00

323 Rashodi za usluge 2.700,00 0,00 2.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00

KLASA: 400-06/17-01/6
URBROJ: 2137/1-03/01-17-29 PREDSJEDNIK:

Koprivnica,                   2017. Željko Pintar

III. ZAVRŠNE ODREDBE

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Članak 4.

          Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije".


